
Sobì slavská 3191, 390 05 Tábor
(vedle koupelen Ptáček)

PřejemeVám
VeseléV oeli ckon e

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . NÁKLAD POKRYJE 37.000 SCHRÁNEK V OKRESE ÁBOR TÝN N VLTT + . .358/4/2025

SOUTĚŽSOUTĚŽ
>>> S 15TRANA

O VSTUPENKY

DO AQUAPARKU

od 6,-

Kvapilova 2036, Tábor
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz otevírací doba: PO - PÁ 8-17 / SO 8-12

w w w . z c t a b o r . c z

Jarní zahájenasezónaJarní zahájenasezóna

• (rajčata, papriky, okurky, cukety, dýně, lilky)P :ŘIPRAVUJEME letničky • sadbu zeleniny
(okurky, rajčata, lilek)• roubovanou zeleninu • pravidelné závozy trvalek • velikonoční osení

SALÁT KEDLUBNY KVĚTÁK ZELÍ PÓREK CIBULE ATD, , , , , .

BYLINKYBYLINKY

od 23,-
široký výběr zahradních substrátů, postřiků a hnojiv

na přání osadíme vaše truhlíky • velký výběr keřů, stromůSADBASADBA

LETNIČKYLETNIČKY

OSÁZENÍOSÁZENÍ

SADBA ZELENINY

www.richardkaspar.cz

+420 702 190 820

Richard
KAŠPAR
Certifikovaný

realitní makléř

Připraveni
prodat?



Autosalon / Rehabilitace + kosmetika

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Aby vaše Škoda
zůstala originální
Využijte až 20% slevy

z Šekové knížky

pro vozy starší 4 let

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 602 363 995
www.autoservisnovotny.cz

Service

REHABILITAČNÍ
CENTRUM

KOSMETICKÉ SLUŽBY
A DERMATOLOGIE

NOVĚ OTEVŘENO!

Zveme Vás na
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

16. 4. 2025
od 9:00 do 17:00 hod.

www.rehabilitacetaborsko.cz 725 559 090 PO PÁ dle objednání–Dr. E. Beneše 1418, Sez Ús� 1.

Přijďte si zdarma vyzkoušet některé z našich nabízených služeb

Vysokovýkonný laser ve fyzioterapii:
revoluce v léčbě bolesti a regeneraci tkání
Moderní fyzioterapie se ne-
ustále vyvíjí a jednou z nejúčin-
nějších inovací posledních let
je vysokovýkonná laserová
terapie. Tato metoda přináší
pacientům rychlejší úlevu od
bolesti, podporuje regeneraci
tkání a zkracuje dobu rekon-
valescence.

Díky své hluboké penetraci
a biologickým účinkům na
buněčné úrovni představuje
vysokovýkonný laser průlom
v rehabilitaci pohybového apa-
rátu.

Jak vysokovýkonný
laser funguje?

Na rozdíl od běžných nízko-
energetických laserů, které mají
pouze povrchový účinek, vy-
sokovýkonný laser proniká
hluboko do tkání a poskytuje
intenzivní terapeutický efekt.
Laserové světlo o specifické
vlnové délce se absorbuje v tká-
ních a vyvolává fotobiomodu-

lační efekt, který vede k zvýšení
buněčné energie (urychlení ho-
jení), zlepšení mikrocirkulace
(lepší okysličení a výživa tká-
ní), (redukcepotlačení zánětu
otoků a zánětlivých procesů),

(okam-analgetickému efektu
žitá úleva od bolesti díky blokaci
nervových impulzů).

Díky těmto mechanismům je
vysokovýkonný laser ideální
volbou pro léčbu akutních
i chronických muskuloskele-
tálních problémů.

Indikace aneb kdy vysoko-
výkonný laser pomáhá?

Tento typ laseru pomáhá mimo
jiné při bolesti zad a krční pá-
teře (např. výhřez ploténky,
svalové spazmy), a de-artróze
generativním onemocnění
kloubů onemoc-, zánětlivém
nění šlach a svalů (např.
tendinitida, burzitida), svalo-
vém a kloubním poranění,
sportovních úrazech (natažení
svalů, podvrtnutí, přetížení),

(rych-pooperační rehabilitaci
lejší hojení jizev a tkání),
akutních a chronických ,jizvách
syndromu ,karpálního tunelu
tinitu, proleženinách, diabe-
tické noze a dalších…

Díky neinvazivnímu a bezbo-
lestnému charakteru terapie je
laser vhodný pro každého člo-
věka. Na rozdíl od léků nemá
žádné vedlejší účinky.

Délka terapie se obvykle po-
hybuje mezi 5 - 15 minutami
v závislosti na lokalitě a závaž-
nosti problému. Optimální
výsledky se dostavují cca po 6 -
10 sezeních.

Pokud hledáte rychlé, efektivní
a neinvazivní řešení bolesti, vy-
sokovýkonná laserová terapie
může být tím správným krokem
k vašemu zdraví a pohyblivosti.
Nechte své tělo regenerovat
s pomocí nejmodernější
technologie! Pro více informací
či rezervaci termínu nás
kontaktujte na tel. 725 559
090 nebo navštivte náš web
www.rehabilitacetaborsko.cz

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

PRÁVNÍ
SLUŽBY

*t
aj

1 
"K

d"
*t

aj
2 

"o
"



Stavby / Kotle / Péřové výrobky / Odvlhčení / Advokát

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

VYTÁPĚNÍ
PELETAMI

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

NEJVHODNĚJŠÍ VÝMĚNA
ZA STARÝ KOTEL

U Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.latop.cz

PRÁVNÍPRÁVNÍ
SLUŽBYSLUŽBY

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz
+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz
+420 723 964 513

· ·rodinné právo    nemovitosti
· ·insolvence   občanské právo
· ·pracovní právo   trestní právo

v Táboře

VOLEJTE ZDARMA INFOLINKU 800 330 444

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

*taj3 "si"

*taj4 "my"

*t
aj

5 
"s

l"

*t
aj

6 
"í

,"

*t
aj

7 
"ž

e"



*t
aj

8 
"u

ž"



Elektro tříkolky / Půjčovna minibagru / Tábory s angličtinou

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Jazykové tábory SUMMER TIME CAMPS se konají ve dvou
vlastních rekreačních střediscích v jižních Čechách

mezi městynedaleko řeky Lužnice, . Děti jsouTábor a Bechyně
ubytovány v dřevěných chatách, kuchyně i sociální zařízení

jsou moderně vybavené. je samozřejmostí.Pestrý jídelníček
Areály nabízejí různorodé od fotbalusportovní vyžití
a volejbalu přes stolní tenis až po plavbu na pramicích.

14.Jazykový tábor ENGLISH 4 YOU se letos již po uskuteční
i v apartmánech na MONÍNCI.v hotelovém prostředí

SUMMER TIME CAMPS 202 nabízí letní5 anglické
6tábory 1 termínechtrojího typu a jsou vhodnév

.pro děti Program je uzpůsobenod 7 do 17 let
jak pro malé školáky pro velmi pokročilé, tak i

Děti lze ,studenty angličtiny. přivézt přímo na tábor
nebo mohou využít naše . Naše táborymoderní autobusy

jsou , protožeotevřeny dětem z různých zemí
odstraňují jazykovou bariéru paralelním
užíváním a českého jazyka.angličtiny

facebook.com/SYKAAGENCY

instagram.com/sykaagencywww.syka.czSYKA AGENCY a.s., cestovní kancelář

� 602 326 747 � email@sykaagency.cz

SUMMER TIME CAMPS 2025
LETNÍ TÁBORY S ANGLIČTINOUA KURZY

V JIŽNÍCH ČECHÁCH
Letní tábor SUMMER TIME Anglický tábor EUROCAMP Jazykový tábor ENGLISH 4 YOU

Osmidenní dobrodružný tábor, koncipovaný jako
kombinace a efektivnípestrého programu anglické
konverzace. Rodilí mluvčí jsou součástí veškerého

táborového dění, což zaručuje neustálý kontakt
s angličtinou. je vhodnýSUMMER TIME

pro děti, které hledají sportovní a pohybové
aktivity, atraktivní prázdninové prostředí,

a zároveň si chtějí poutavě zdokonalit angličtinu.

Desetidenní letní tábor zaměřený na prohloubení
komunikačních dovedností. Zvláštností je spojení

zábavného programu s anglickou konverzací.
Dorozumívacím jazykem je i čeština.angličtina

V každém oddílu je prvním vedoucím rodilý mluvčí
anglického jazyka a druhý Čech. Děti se učí anglicky,
aniž si to bezprostředně uvědomují. EUROCAMP

je a otevřený dětem ze zahraničí.založený na angličtině

Týdenní kurz anglického jazykaintenzivní pod
vedením Účastníci každý denrodilých mluvčích.

absolvují lekce zaměřené na prohloubení konverzačních
schopností a aktivní Mezi výukou dětivnímání řeči.

aktivně relaxují sportováním a hraním her.
ENGLISH 4 YOU nabízí dětem jedinečnou

příležitost efektivně prohloubit své jazykové
schopnosti, aniž by musely cestovat do zahraničí.

POŘÁDÁME JIŽ 3 . ROČNÍK!2 OPTIMÁLNÍ TERMÍNY, VĚK A DOPRAVA

anglickytabor.cz englishcamp.czdetskytabor.cz

TÁBORY S RO ILÝMI MLUVČÍMI PO CELÉ LÉTOD

Specializujeme se na jazykové tábory
s různou úrovní výuky angličtiny. Přitažlivý

táborový program rodilýchje podtržen účastí
mluvčích a dětí z cizích zemí. Přirozeně

motivujeme k vytvoření pozitivního vztahu
k angličtině kvalitu. Garantujeme vysokou

programů, plnění veškerých předpisů
stanovených pro dětskou rekreaci

a .jistotu pojištěné cestovní kanceláře

Půjč si
minibagr z Tábora

a vybagruj si doma sám!

Rezervuj si
svůj stroj včas!

Michal Gregor
+420 777 636 436 | gregorasyn seznam.cz@
Pionýrů 12, Tábor - Čekanice, 390 02

www.vybagrujsidoma.cz

Tříkolky Advento a Advento Maxi:
malí ekologičtí pracanti

Advento

Cena od 53 240 Kč
44 000 Kč bez DPH

Advento Maxi

Cena od 62 799 Kč
51 900 Kč bez DPH

www.trikolky-advento.cz

Gregor a syn s.r.o.
Pionýrů 12, Tábor - Čekanice, 39002
tel. +420 777 636 436,
e-mail: gregorasyn@seznam.cz
www.gregorasyn.cz

Všestranní pomocníci

Široké uplatnění

Elektrický pohon

Sklápěcí korba

Doprava
po celé

ČR
*t

aj
9 

"n
e"

*t
aj

10
 "

ní
"



Milé čtenářky a čtenáři,
dubnové vydání Partnera vychází týden
po prvním dubnovém dni, tedy dni všem
dobře známým jako apríl. Původ dne, kdy

si ze sebe lidé dělají blázny, je zahalen
tajemstvím. První oslavy tohoto druhu

pocházejí už z doby před naším
letopočtem. V Evropě je apríl, mimo další
verze, znám jako tradice, která se objevila

v Anglii ve 14. století. Vycházela z díla
Geoffreye Chaucera nazvaného Slepičí

povídka. Příběh lišky, která napálí pyšného
kohouta, situoval autor na 32. den od

března. Myslel tím zřejmě 2. květen, ale
Angličané to pochopili jako 1. duben.
U nás je tato tradice o něco mladší.

Drobné zlomyslnosti a žertíky si u nás lidé
1. dubna provádějí zřejmě už od 16.
století. A jak u vás? Stali jste se obětí

aprílového žertíku? Naletěli jste? Pokud
ano, nic si z toho nedělejte. Nej-

významnější křesťanské svátky Velikonoce
se kvapem blíží. Letos vycházejí na 18.-

21. dubna. Pojďme si letošní oslavy
příchodu jara po dlouhé zimě pořádně

užít. Přeji Vám pohodový
a veselý  duben.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Stínící technika + vrata / Reklamní bannery

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 7 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .4

Prodám Citroen ZX Break, rok výroby 1997,
plná luxusní výbava, střešní okno, benzín, imo-
bilizér, závěsné zařízení atd. Najeto 167.000
km.Velmi dobrý stav.Tel.:773759572.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktorový hydraulicky sklápěcí
3,5 t přívěs,bez SPZ, levně.Tel.:602721289.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám malotraktor TZ 4K 14 s motorem,
multikára dvouválec za 85.000 Kč. Dohoda
možná.Tel.:777636387.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi pěkný osobní automobil Opel
Mokka 4x4 1.4 benzín,najeto 103.000 km, rok
výroby 2013. Stříbrná metalíza. TOP stav, plná
výbava. Bližší informace na telefonu. Tel.:
773470001.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám FORD FOCUS 1,5 TDCi KOMBI, zdv.
obj. 1499/88kW, motor DURATORO, r.v. 2015,
koupeno v ČR, km 162.115, barva bílá, manuál
převodovka 6 rychlostní, 6x airbag, ABS, ESP,
iso x, automat. dvouzónová klimatizace,
tempomat,multifunkční volant, loketní opěrka,
handsfree originál a rádio, palubní počítač.Tel.:
602440700.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktorový přívěs 3,5 t sklápěcí,
bez SPZ (Polák).Tel.:602721289.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám na Octavii 1. pneu letní DUNLOP 2
ks, nové 100% stav, rozměr 195/65 R15. Cena
dohodou. Foto zašlu mailem. DOPRAVU
ZAJISTÍM ZDARMA!Tel.:607766266.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Najde se schopný servisman, který má volný
termín v dubnu na letní přezutí? Jižní Čechy.
janaptacikova@email.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 kusy letních pneu 205/55/R16
91V na al. discích vhodných pro Renault, Dacia
(4 šrouby). Téměř nejeté, ještě v záruce,
koupeno květen 2024.Volejte po 16. hodině.V
případě zájmu dovezu.Tel.:604325505.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zimní pneumatiky Nokian 205/55/
R16 91H.Výška vzorku 4,5-5,5 mm. Cena za 4
kusy 1.000 Kč (Bechyně).Tel.:737900268.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 kompletní zimní kola 195x65-15,
vzorek cca 7 mm, vhodné na KIA Ceed,
Hyundai 30, cena 3.000 Kč.Tel.:606670868.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám komplet kola na VW Sharan 90%
pneu za 2.600 Kč a spací vestavbu s úložným
prostorem pro Sharan (Galaxi Alhambra) cena
2.600 Kč.Tel.:604256444.

DUBNOVÁ

NABÍDKA

VRATA NA CELÝ ŽIVOT

VRATA
GARÁŽOVÁ

VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ROLETY VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ŽALUZIE•
• •BALDACHÝNY FASÁDNÍ CLONY SÍTĚ PROTI HMYZU ... S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ

BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE

PERGOLY MARKÝZYA

od
roku
1991

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info janajanu.cz602 470 019 @
Otevírací doba: - 8.30 -16.00,PO ČT
PÁ 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)www.janajanu.cz

OSVOBOĎTE SE OD UZAVŘENÝCH STĚN

A OTEVŘETE SE NOVÉMU PROSTORU

Banner 2 x 1 m s potiskem

450Kč+ DPH

e-mail: info@norisreklama.cz

www.norisreklama.cz

e-mail: info@norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 736 607 323

Norisreklama s.r.o.

AKCE

Banner varianta PROMO, bez podvařených okrajů.
Případné grafické práce nejsou v ceně výroby banneru.

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI

SE SLEVOU A BONUSY!

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 4/25

AKCE
8.4. / 15:00

Spektrum Sezimovo Ústí. Veselé jarní tvoření
s velikonoční tematikou.Tentokrát budeme vyrábět
barevné závěsné dekorace. Nutný doprovod do-
spělé osoby.Vstupné: zdarma.

12.4. / 10:00
MICHALOVI MAZLÍČCI
Spektrum Sezimovo Ústí. Michal si občas myslí,
že už je moc velký na to, aby si hrál s dětmi. Jeho
plyšáci ho ale přesvědčí o tom, že z malého kluka
ještě nevyrostl a hrát si s nimi může klidně dál.
Vstupenky pouze na www.nesprodukce.cz.
Vstupné:od 220 Kč.

DIVADLO
7.4. / 19:00
VŠECHNO JE DOVOLENO
AGENTURA NORDPRODUCTION. Spektrum
Sezimovo Ústí. Dva manželské páry čeká
společná dovolená v Chorvatsku. Syn prvního páru
se rozhodl vzít si dceru druhého páru, a tak je
načase, aby se jejich rodiče vzájemně pořádně
seznámili. Hrají: I. Šmoldas/ M. Šimůnek, M.
Kuklová,M.Bittnerová,T.Krejčíř.Vstupné:490 Kč.

11.4. / 19:00
PASTÝŘKA PUTUJÍCÍ K DUBNU
DIVADELNÍ SOUBOR SPEKTRUM. Spektrum
Sezimovo Ústí. Příběh dívky, která milovala

KONCERTY

15.4. / 19:00
VĚRA MARTINOVÁ:
JUBILEUM TOUR
Spektrum Sezimovo Ústí. Koncert Věry Marti-
nové a skupiny Meritum, který je součástí
jubilejního turné u příležitosti půlkulatých naro-
zenin zpěvačky. Večer plný hudby ve společnosti
skvělých muzikantů.Vstupné:490 Kč.

PŘIPRAVUJEME

1.5. / 9:00
MÁJOVÉ SLAVNOSTI
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Tradiční
sezimoústecká akce ve spolupráci s místními
skauty. Nebudou chybět stánky, skákací hrad,
ukázky výcviku psů, hry a soutěže. K poslechu
zahraje kapela Swing BandTábor. vstupné: zdarma

1.5. / 12:00
BAŤŮV BĚH
Park před Spektrem Sezimovo Ústí. Dvanáctý
ročník přespolního běhu z náměstí T. Bati na Kozí
hrádek v rámci Májových slavností. Trasa vhodná
i pro děti a rekreační běžce,10:00 prezence v parku
12:00 start, 13:00 vyhlášení výsledků na Kozím
hrádku. Registrace na www.maraton.cz. startovné:
zdarma.

všechny a vše víc než samu sebe.Představení z pera
Aleny Bláhové na námět baladické básně R.
Jefferse. Režie Alena Bláhová, hudba Petr Doldy
Dolének. Představení pro dospělé. Vstupné: 150
Kč.

29.4. / 18:00
MOŘE HVĚZD
Spektrum Sezimovo Ústí. Napínavý příběh
odehrávající se v Dánsku v průběhu druhé světové
války. Příběh o přátelství, strachu a naději.
Divadelní představení literárně-dramatického
oboru ZUŠ Sezimovo Ústí.Vstupné:70 Kč.

POHÁDKY
23.4. / 16:30 a 17:10
30.4. / 16:30
ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA
DIVADÝLKO NA SCHODECH. Spektrum Sezi-
movo Ústí. Známá pohádka o tom, jak se Růžen-
ka píchne o trn růže, usne a s ní celý zámek. Po sto
letech se ji vydají osvobodit tři princové, ale jen
jednomu se to podaří. Vhodné pro děti od 3 let.
Vstupné:30 Kč.

PŘEDNÁŠKY
10.4. / 19:00
PĚŠKY NAPŘÍČ VENEZUELOU
Spektrum Sezimovo Ústí. Pěší výprava Ivana
Rendla od hranic s Kolumbií až na vrcholky
stolových hor Tepui. Cestovatelská přednáška
o Venezuele, kdysi nejbohatší zemi kontinentu, teď
poslední jihoamerické diktatuře.Vstupné:200 Kč.

3.5. / 14:00
HURÁ NA HRAD!
ODEMYKÁNÍ KOZÍHO HRÁDKU
NKP Kozí hrádek. Turistická sezona na Kozím
hrádku začíná. Přijďte si užít bohatý program pro
celou rodinu. Šermíři, přehlídka dravců i dobová
řemesla a kapela, vše na hradě i v podhradí. vstup-
né: zdarma

5.5. / 19:00
DOMINIKA NA CESTĚ:
SAMAV SAÚDSKÉARÁBII
Spektrum Sezimovo Ústí. Živé vyprávění české
cestovatelky Dominiky Gawliczkové o neobyčejné
sólo cestě na motorce Saúdskou Arábií, ale taky
o Kuvajtu,Bahrajnu a Kataru. vstupné:280/330 Kč

7.5. / 20:15
LAMPIONOVÝ PRŮVOD
Náměstí T. Bati Sezimovo Ústí. Tradiční průvod
za účasti bubenického souboru Wild Sticks. Trasa
vede od hotelu MAS po Okružní ulici k letnímu
kinu. Závěrečný ohňostroj startuje ve 21.15.Vstup-
né: zdarma.

30.5. / 15:00
DEN DĚTÍ NA HILTONU
Areál Hilton Sezimovo Ústí. Odpoledne plné
her a zábavy s bohatým doprovodným programem.
Těšit se můžete na skákací hrady, pletení copánků,
malování na obličej, smyslohraní a spoustu soutěží
a her s moderátorem Michalem Doudou. vstupné:
zdarma.

*t
aj

11
 "

od
"

*t
aj

12
 "

ká
"



Prodám novou vanu 100 x 70 cm, se sedát-
kem,nepoužitá, levně.Tel.:777334502.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rohovou sedačku, rozkládací na 2
lůžka, s úložným prostorem, cena 2.500 Kč.
Tel.:607730958.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jídelní stůl, v. 120 cm, š. 80 cm, v.
75, k tomu 6 židlí, kov + dřevo, cena 1.500 Kč.
Starší sedačka 225 x 85 cm + křeslo, cena 500
Kč. Pište SMS, zavolám zpět. Zn. stěhování.
Foto zašlu naWhatsApp.Tel.:604874760.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zábradlí na schodiště nebo do dveří,
kovové, potažené bílou fólií, možnost i
rozšíření.Cena dohodou.Tel.:605027269.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím matrace, 80 cm šíře, pěkné, zdar-
ma.Tel.:774685449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám masážní vanu použitou, nepoško-
zenou ve velmi pěkném stavu, masážní systém
plně funkční. Systém BASIC představuje kom-
binaci relaxační perličkové s intenzivní vodní
masáží, akrylát 140 x 140 cm, včet. kohoutů
a sprchy.Cena - nabídněte.Tel.:602440700.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím porcelánové bílé dezertní a mělké
talíře (vždy po 4 ks). Dále 4 ks také porce-
lánových, bílých hrnečků, např. na čaj. Dále
prodám kávovar (překapávač), zn. MOULINEX,
minimálně použitý. Ceny dohodou. Tel.:
607588510.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám keramické umyvadlo, barva
starorůžová. Rozměry jsou 60x50 cm. Super
stav.Cena 300 Kč.Tel.:730191040.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám skříňku pod umyvadlo. Rozměry
65x56 cm, hloubka 30 cm. Cena 500 Kč. Super
stav.Tel.:730191040.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO
Prodám husy, kachny a krůty na chov i na
maso. Dále domácí prase i v půlkách. Tel.:
702957329.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 berany ovce kamerunské, dále 2
jehňata ovečky, stejné plemeno. Tel. :
774517372.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klec na malé zvířátko (morče,
křeček, králíček), spodní část plná, horní část
plast a mřížka. Rozměr: 73 x 38 x 33 cm (délka
x šířka x výška). Cena symbolicky 400 Kč. Tel.:
776039971.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky na dokrmení a do chovu.
Masné očkované. Cena 180-400 Kč/ks. Tel.:
702554687.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám kocourka kočky siamské, kočička je
zdravá, očkovaná, případně koupím kotě. Tel.:
606160850.

ELEKTRONIKA
Nabízím starší ledničku s mrazákem
Whirlpool 1,97 l, mrazák 111 l ve výborném
stavu, cena 1.800 Kč.Tel.:737486283.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám třífázový přírubový elektromotor
1,1kW, 2860 ot./min, cena 600 Kč. Dále
prodám třífázový patkový elektromotor 1,5kW,
2870 ot./min, cena 700 Kč. Třífázový patkový
elektromotor 1,2 kW, 2860 ot./min, cena 600
Kč.Tel.:604550116.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám mrazák, 1 měsíc starý, 104 l, zn.
BEKO, otevírání shora, skladný. Cena 2.900 Kč.
Tel.:777117819.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám tiskárnu laserovou, HP LaserJet
1020, plně funkční, nová cartridge. Cena 700
Kč.eva.kudrnova@centrum.cz.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. sekačku na nízkou trávu, el.
štípačku na dřevo s krátkým zdvihem, trafo
svářečku, různé elektromotory, elektromotor
s převodem do pomala, měděné kabely do
země, zásuvky a zástrčky 25 A, pračku MINI
ROMO COMBI, auto nabíječku 6 - 24 V. Tel.:
733176608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám oběhové čerpadlo Grundfos
Alpha1 L25-40 180 na topení. V provozu 3
roky.Cena 1.700 Kč.Tel.:776060170.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nepotřebuje někdo za odvoz a litr rumu
zachovalou kombinovanou lednici Gorenje?
Mrazák je nahoře, rozměry cca 150x60x60 cm
(vxšxh) v bílém provedení. V případě zájmu
zašlu foto na e-mail. Mám ji na chatě u
Zárybničné Lhoty.Tel.:722515463.

Tepelná čerpadla / Cyklo vybavení / Festival jógy

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Dále nabízíme

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKYNEJLEHČÍ DĚTSKÁ KOLA
NA TRHU U NÁS V PRODEJI

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOLSLEVA až 30%

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR
Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2025

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

NOVINKA: IVT AIR X 500
NEJTIŠŠÍ ČERPADLO VZDUCH VODA/

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI
NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI

SE SLEVOU A BONUSY!
SE SLEVOU A BONUSY!

Infolinka: 608 966 856
www.instaltherm.cz

32dB(A)

Akustický tlak

v 1 m

34 LET
NA TRHU

nejmodernější tepelné čerpadlo vzduch/voda
evropská kvalita - od tradiční švédské značky
mimořádně tiché - lze umístit přímo pod okno
ekologické přírodní chladivo R290

- záruka na kompresorbez rizika
a frekvenční měnič 10 let

25. 4. 2025

T – SÁBOR SPOLKOVÝ DŮM TŘELNICE

FESTIVAL ZDRAVÍ A JÓGY
Umělecká agentura RichART a jógové studio YogaStation
Vás zvou na 4. ročník

Festival
zdraví a jógy

V ESTUP NKY SMS TICKET

Změna programu vyhrazena.

8:00
9:15

9:45
11:00

11:30
13:00

OPEN: 7:30 Tomáš Strnad

Jitka Máchová

Lucie Huříková

Lucie Huříková

Divine jóga – jógou
k sobě (jemná jóga)

fyzioterapeutka, přednáška
s praktickými ukázkami cviků

pro zdravá záda

Jin & jang jóga

Jóga pro vitalitu
(jóga pro všechny)

Inside flow (dynamická
lekce)

P :ŘEDNÁŠKA Temná
noc duše aneb křižovatky
a pasti osobního rozvoje

Martin Wagenknecht

Dva jóga ateliér

Mgr. Michal Petr

14:00
15:15

15:45
17:00

17:30
18:45

19:15
20:00Kírtan a meditace

– Chant and be happy

KUP VSTUPENKU NEBO
ZJISTI VÍCE INFORMACÍ

390 Kč 450 Kč(v předprodeji) /
(na místě) - 1 přednáška nebo
lekce (v předprodeji) /1.390 Kč

(na místě) - vstupenka1.590 Kč
na celý festival. Lekce a přednášky
dle vlastního výběru. V ceně
vstupenky je doprovodný pro-
gram a závěrečná meditace.

Předprodej přes SMS ticket.

Část výtěžku každoročně věnujeme spolkům nebo jednotliv-
cům, kteří potřebují finanční pomoc. V minulých letech to byl
AdamGabriel Mihál, Domácí hospic Jordán, kterým jsme
předali částku 10.000 Kč. V roce 2025 chceme podpořit
Rodinné centrum Radost o.p.s.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 8

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objedn ěávejte kupónem na stran 14.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 9 >> >

*t
aj

13
 "

zá
"

*taj14 "n"

*taj15 "na"



PONDĚLÍ 8:00 – 17:30
ÚTERÝ      8:00 – 13:00
STŘEDA 8:00 – 17:30
ČTVRTEK 8:00 – 13:00
PÁTEK 8:00 – 13:00
SOBOTA :008:00 – 1 1

Provozní doba
Lokální farmářské

prodejny:

M
T

D
Ú

S
T
R

AŠ ICE
Ústrašice 63 /390 02 Tábor
MEZINÁRODNÍ TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE

LokálníLokální
FARMÁŘSKÁ PRODEJNA

Z :NABÍDKY VYBÍRÁME

VÍCE O PRODUKCI, PRODEJI A CENÁCH NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH:

www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej

• 1denní kuřata Kč/ks ........................ 23. 4. 202520
• Kč/ks ..................masné slepice 30. 5. 2025100
• rozkrmení krocani Kč/ks ..........30. 4. 2025500

objednávejte na tel.:

725 947 531

jatečně opracované s droby
10. 4. 2025
21. 5. 2025 120 Kč/kg

KUŘE CHLAZENÉ

PRODEJNA
ŽIVÉ DRŮBEŽE A KRMIV

Obj. na tel.: 724 136 165, 381 200 313

Všem našim

zákazníkům přejeme hezké

prožití velikonočních svátků.

Všem našim

zákazníkům přejeme hezké

prožití velikonočních svátků.

jatečně opracovaná
s droby 9. 4. 2025

159 Kč/kg

KACHNA CHLAZENÁ

celá

porcovaná
- prsa+stehna

270 Kč/kg

www.mtd-ustrasice.cz

Čerstvá konzumní vejce,
mrazené drůbeží maso stále v nabídce,
velikonoční sortiment, PPL Parcelshop…

Zastavte se u nás pro

ústrašická vajíčka.Zastavte se u nás pro

ústrašická vajíčka.

Zahradní technika / Drůbež / Bazény

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

BAZÉNYBAZÉNY

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz
e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz

tel.: 608 107 082

Kvalita je samozřejmostíKvalita je samozřejmostí

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové zastřešení
• nadhladinové rolety
• bazénové příslušenství

A ZAST E ENÍŘ ŠA ZAST E ENÍŘ Š

www.bohac.cz Soběslavská 3012 / Tábor

Tel.: 381 282 765

JARNÍ AKCE

J , V !Á SEČU Y ODPOČÍVÁTE

S 50 %LEVA
NA INSTALACI

2.515

AKU NŮŽKY
NA VĚTVE

- střih 25 mm

Kč

s automatickým
mazáním řetězu

• 2x lišta • 2x řetěz
• vč. nabíječky a akumulátoru

• vše v plastovém kufru • záruka 3 roky
• další náhradní lišty a řetězy skladem

1.5991.599Kč

odod13.99013.990KčKč

ROBOTICKÉ SEKAČKY

AKU RUČNÍ PILKA

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

odA Zdo

NOVĚ
SKLADEM

PALUBKY
!CO NENATÍRÁŠ

KINO SPEKTRUM S ÚSTÍ. nám. T. Bati 701, Sez  Ústí,.
www.kultura.sezimovo-usti.cz 4/25

5., 12., 17. 4. / 15:00
MINECRAFT FILM
Dobrodružný USA, SE. Nesourodá banda čtyř
přátel se potýká s každodenními problémy,když tu se
zčistajasna ocitne v Nadsvětě: bizarní, krychloidní
a zázračné říši, kde je schopnost tvořit a vyrábět klí-
čem k přežití.

5., 20. 4. / 17:30
OPERACE BLACK BAG
ThrillerVB, 2025. George a Kathryn jsou spokojený
manželský pár, kterému dokonce ani nevadí společně
pracovat ve stejné branži. V tajných službách. Jejich
vztah se však změní, když zjistí, že mají uvnitř týmu
špiónů zrádce.

5. 4. / 20:00 a 6. 4. / 17:30
V PASTI
Thriller USA, 2025. Pouliční zlodějíček Eddie se
vloupá do luxusního SUV, aby z něj ukradl cennosti.
V okamžiku, kdy je uvnitř vozu, se dveře zamknou
a nejdou otevřít.Tohle totiž není jen přepychová kára,
tohle je dokonalá hi-tech past na čtyřech kolech.
A ten, kdo ji stvořil, investoval až příliš mnoho peněz
i času na to,aby Eddie vyvázl bez trestu.

6. 4. / 10:00
CESTA ZA LEGENDOU
Animovaný F, CDN. V krásné zemi plné zeleně
a kouzelných bytostí se objeví děsivé nestvůry, které
donutí všechny její obyvatele vyhledat útočiště
v opevněném městě. Mimo bezpečné hradby žijí
pouze dvojčata Zak a Kyle. Kyle však nečekaně beze
stopy zmizí.

6., 18., 20. 4. / 15:00
SNĚHURKA
Rodinný muzikál USA, 2025. Hraný remake
Disneyho animované klasiky sleduje osud princezny
Sněhurky, kterou chce zničit žárlivá macecha.
Sněhurka najde útočiště v lese u sedmi trpaslíků, ale
královna se nevzdává…

6. a 22.4. od 20:00 / 26. 4. od 17:30
JAK SE NÁMTO MOHLO STÁT!?
Komedie ČR, 2025. Aristokratická rodina
Cimburk-Kolovratníků se při ohlášené svatbě svých
dětí setkává se skromnější rodinou Novákových.
Budoucí nevěsta a ženich jim při té příležitosti
nabídnou testy DNA, které mají odhalit jejich sku-
tečný původ.

8. 4. / 17:30
QUISLING – POSLEDNÍ DNY
Historický NO, 2024. Drama z konce 2. světové
války portrétuje osobnost norského předsedy vlády
Vidkuna Quislinga, který kolaboroval s nacisty. Teď
čeká na soudní proces v temné cele, uzavřen pouze
se svými myšlenkami.

9. 4. / 20:00
MOŘE NA DVOŘE
Komedie ČR, 2025. Na dvoře pavlačového domu
má svou dílnu houslař Josef, který tajně miluje
sousedku Anežku.V dílně schovává vzácné dřevo na
výrobu mistrovského nástroje, ale stále s ní otálí. Jako
se setkáním sAnežkou.

10. 4. / 10:00
ZA OPONOU VELEHOR
Dokument ČR, SK. Nikdy se nevzdávej, neztrácej
naději, zkoušej své hranice.To je krédo Diny Štěrbové.
Celovečerní dokument režisérky Hany Pinkavové
o horolezkyni, humanitární misionářce, spisovatelce
a matematičce Dině.

10. 4. / 19:00
RACEK
PŘÍMÝ PŘENOS Z DEJVICKÉHO DIVADLA. ČR,
2025. Přímý přenos derniéry inscenace, která patřila
12 let k nejnavštěvovanějším titulům dejvické scény.
Komedie o lásce, zklamání a touze. Příběhy lidí,
jejichž osudy jsou vzájemně propletené, ale nikdy se
nedokáží protnout.

13. 4. / 15:00
AGENT ČUNÍK
Anim. VB, CA, 2024. Čuník se živí jako lovec
odměn. Chytá uprchlá zvířata a vrací je jejich
majitelům. Tentokrát ho čeká pořádná výzva: vrátit
tančící slonici Majdu šílenému showmanovi z Vegas
za odměnu milion dolarů.

13. 4. / 17:30
ZABITÝ VEČER
Thriller USA, 2025.Violet je ovdovělá matka, která
se po letech rozhodne zajít na rande do luxusní
restaurace. Ihned po příjezdu se jí uleví, její známost,
Henry, je okouzlující a pohledný. Večer však nabere
děsivý směr, když začnou Violet na její telefon při-
cházet anonymní výhružné zprávy.

13. 4. / 20:00
AMATÉR
Akční USA, 2025. Charlie Heller je brilantní, ale
hluboce introvertní luštitel CIA pracující ve sklepní
kanceláři centrály v Langley. Když je jeho žena zabita
při teroristickém útoku, život se mu obrátí vzhůru
nohama. A protože jeho nadřízení odmítnou jednat,
vezme věci do vlastních rukou.

16. 4. / 17:30
DÍVKA S JEHLICÍ
Drama DK, PL, SE, 2024. Kodaň, 1918. Karolina,
jejíž manžel nejspíš padl ve válce, přežívá v nuzném
provizoriu. Chvíli se zdá, že se její život zlepší, pak se
ale znovu promění v horor. Inspirováno skutečnou
událostí.Nominace na Oscara za nejlepší mezinárod-
ní lm.

17. 4. / 10:00
NIKDO MĚ NEMÁ RÁD
Drama ČR, SK, 2024. Sára je pohledná žena, která
nemá partnera ani dítě. Pracuje jako asistentka na
velitelství armády,kde o společnost mladých a silných
mužů nemá nouzi. Nedokáže si mezi nimi ale vybrat.
Když potká galantního Martina, konečně prožívá
lásku,o které zatím jen snila.

17. 4. / 17:30
PTÁČE
Drama VB, 2024. Dvanáctiletá Bailey žije se svým
milujícím, ale nezodpovědným otcem Bugem a re-
belujícím bratrem Hunterem v malém městě na
východě Anglie. Když do jejího života znenadání
vstoupí tajemný cizinec jménem Bird, Bailey zatouží
roztáhnout křídla a opustit svůj roztříštěný domov.

18., 24., 26. 4. / 20:00
VYŠEHRAD DVJE
Komedie ČR, 2025. Zní to možná neuvěřitelně, ale
Lavi dostává znovu šanci. A v zahraničí. Ovšem už
jeho let do Anglie skončí askem a jak se dá před-
pokládat, ani jeho jazyková výbava mu mnoho
úspěchů nepřinese. Tentokrát ho však průšvihy
nepřivedou do FC Slavoj Vyšehrad, ale spadne až do
vesnického FK Smrkov.

19. 4. / 15:00
JÁ, REBELKA
Animovaný VB, 2024. Princezna Mina si vybere za
manžela Ronana, geniálního knihomola, který má k
tradičnímu princi opravdu daleko. Během svatebního
veselí ji však unese zlý čaroděj. Ronan se musí vydat
na nebezpečnou záchrannou misi.

19. 4. / 17:30
ÚTĚK
Rodinné drama ČR, 2025. Desetiletý Saša i o pár
let starší Ruda vědí svoje, proto se rozhodnou utéct.
Náhoda je svede dohromady, a tak vyrazí na cestu
plnou dobrodružství i nástrah,během které poznávají
opravdové přátelství i nenahraditelný pocit bezpečí.

19. 4. / 20:00
30. 4. / 17:30
HŘÍŠNÍCI
Drama USA, 2025. Bratři, dvojčata, se vracejí do
rodného města, aby zanechali svou komplikovanou
minulost za sebou a mohli začít od začátku. Dokud
nezjistí, že zde na ně čeká ještě větší zlo.

20. 4. / 10:00
MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
Fantasy pohádka UA, 2023. Lesní víla Mavka čelí
nemožné volbě mezi láskou a povinností strážkyně
Srdce lesa. Zamiluje se totiž do člověka, obyčejného
kluka Lucase,který ji dokáže okouzlit svou hudbou.

23. 4. / 17:30
PREZIDENTKA
Dokumentární ČR, SR, 2024. Zuzana Čaputová.
Pět let byla prezidentkou Slovenska.Pět let ji sledoval
lmový štáb, a to i v situacích, kam jiné kamery

nemohly. Politická i osobní dramata, setkání se
světovými vůdci,ale i s běžnými občany.

24. 4. / 10:00
HOLKA OD VEDLE
Komedie ČR, 2025. Kristýna má na první pohled
poklidný život. Pracuje v knihovně, vede komunitní
centrum a má přítele Filipa. Když ale zjistí, že ji Filip
podvádí, rozhodne se vztah ukončit a vzít život do
vlastních rukou.

25. 4. / 20:00
ZÚČTOVÁNÍ 2
Akční USA, 2025. Christian Wolff má talent na
řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho
starý známý a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je
Wolff nucen případ vyřešit. Uvědomí si, že je třeba
přijmout extrémnější opatření, a tak si na pomoc
přibere svého bratra Braxe.

26. a 27. 4. / 15:00
PANDA A JÁ
Rodinný F, 2025. Rodinné dobrodružství, ve kte-
rém se setkáme s mladou pandou a poznáme, jaké
přátelství ji pojí s lidmi.

27. 4. / 17:30
UNTIL DAWN
Drama USA, 2025. Clover hledá svou sestru.
Pátrání ji zavede až do opuštěné chaty v odlehlém
městečku. Vezme si s sebou i svoji partu, jenomže
večer je někdo brutálně zavraždí.

27. 4. / 20:00
S LÁSKOU, VAŠE HILDE
Drama D, 2024. V Berlíně roku 1942 si nenápadná
Hilde postupně najde své místo v odbojové skupině,
která bude později pojmenovaná jako „Rote
Kapelle“. Tady se Hilde zamiluje do Hanse, rozkvete
a přes neustálé nebezpečí ohrožení života je po celé
léto šťastná. Když jsou na podzim členové skupiny
zatčeni gestapem, je mezi nimi i těhotná Hilde.

29. 4. / 20:00
ŽLUTOU ŽÁBOU
DO ZEMĚ MODRÉHO NEBE
Dokument ČR, 2025. Dan Přibáň se na palubě
obojživelného auta Luaz 967 vydává na čtyřměsíční
cestu z Prahy do Ulánbátaru, dlouhou skoro 18 000
kilometrů.

*t
aj

16
 "

dr
"

*t
aj

17
 "

uh
"

*taj18 "é,"



Lokální

Všem našim

zákazníkům přejeme hezké

prožití velikonočních svátků.

Zastavte se u nás pro

ústrašická vajíčka.

Prodám - stolovou okružní pilu, motor 3kW,
2x kotouč obyčejný, 1x vidiový, prům. 350 mm,
vodítko, náhradní řemen, prodlužovací kabel
30 m. Mladá Vožice, cena 3.500 Kč. Tel.:
731918051.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cirkulárku domácí výroby, cena
dohodou.Tel.:728818411.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám autogenní soupravu 1+1 l, plné,
za rozumnou cenu.Tel.:728952955.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní pumpu na studnu,
páková, cena dohodou.Tel.:774685449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám generátor - centrálu na výrobu el.
proudu, Unitedpower GG 950 DC, 230V 50Hz
12V, dvoutakt, nová, nepoužitá. Děkuji za
zájem,prosím volejte nebo pište SMS,až po 20.
hodině.Tel.:702692307.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám motorovou sekačku s pojezdem,
cena dohodou, levně. Děkuji za zájem, volejte
prosím po 20. hodině, můžete psát i SMS. Tel.:
702692307.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám odsávačku pilin Einhell, typ RT-VE-
550 A včetně 5 m dlouhé odsávací hadice.
Bližší informace o stavu odsávačky po telefonu.
Cena:1.500 Kč (Bežerovice).Tel.:737900268.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám truhlářskou kombinovanou pilu
a stůl litinový tovární výroby. Cena celkem
15.000 Kč. (Tábor pod Poliklinikou) Tel.: 608
871 610.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám AKU ruční vysokotlaký čistič včetně
baterie a skříňky na uložení. Cena 600 Kč.
Pouze osobní jednání.Tel.:737457124.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám čerpadlo AL-KO Jet 3.000 ve velmi
dobrém stavu, prakticky nepoužívané. K tomu
navíc hadice se sacím košem a hadice na
připojení na nádrž (3/4 připojení). Původní
cena 2.300 Kč. Pouze osobní jednání. Prodejní
cena 1.200 Kč. Možná domluva. Tel.: 737 457
124.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 kusy PB lahví, 2 kg. Tel.: 606 670
868.

NEMOVITOSTI
Hledám pronájem garsonky nebo malého
bytu,do 15.000 Kč,včetně energie.Mohu dát 3
kauce předem.Tel.:723098053.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízíme pronájem komerčních prostor -
prodejny, dílny, sklady, kanceláře, garáže,
venkovní plochy. Prohlídka možná po domluvě.
Cena na vyžádání.Tel.:602440700.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 1+1 v Táboře na Praž. sídlišti,
vel. 37 m .Výhled na jih do parku, před domem2

dvě parkoviště. Zateplený dům, nový výtah.
Volný v dubnu 2025.Tel.:724681718.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu stavební parcelu jako zahrádku
v Želči a v Chýnově, včetně stavební buňky.Tel.:
602721289.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rodinný dům 3+1 v krásné
střediskové obci. V místě se nachází školka,
škola, restaurace, obchody, zdravotní středisko,
fotbalové hřiště Nedaleko jsou rybníky a lesy.
Cena 4.500.000 Kč.Tel.:776583042.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízíme do pronájmu "Hospůdku za
vodou" v Plané nad Lužnicí. Informace na
telefonu.Tel.:777274001.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž v Táboře-Černé Mosty, Ko-
peček nebo Sídl.nad Lužnicí.Tel.:607705322.

ODĚVY
Prodám velmi pěkný manšestrový pánský
oblek, barva zelenohnědá, velikost 50. Cena
dohodou.Tel.:605027269.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně krabici kojeneckého oblečení
z kompletní výbavičky od 0-8 měsíců, body,
dupačky, polodupačky, košilky, trička, tepláčky,
kalhoty, čepičky apod. Vše super stav po
jednom miminku vše co je třeba, spinkací pytel
do postýlky. Jako celek nebo jednotlivě. Možno
i zaslat.Tel.:605864376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím jako celek nebo k jednotlivému
výběru výbavičku na miminko, oblečení od 0-7
měsíců, pytle, osušky apod.. Rozumná cena. E-
mail:malvi6@seznam.czTel.:704877004.

Výstava / Autoservis / Ploty / Palubky

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

BAZÉNY

Kvalita je samozřejmostí

A ZAST E ENÍŘ Š

1.599

od13.990Kč

POTŘEBUJETE

NOVÝ PLOT
NEBO DLAŽBU?

odA ZdoodA Zdo
Včetně: dovozu materiálu, likvidace a demontáže

starého plotu, likvidace náletu stromů a keřů

P • • •RODEJ MONTÁŽ STAVBY REKONSTRUKCE

PLOTŮ NA KLÍČ

tel.: (volat kdykoliv)723 832 141
e-m il:a u.rbanjan@seznam.cz

Neváhejte kontaktovat PLOTY URBAN

• hranné pletivoČtyř
• Svařované pletivo
• •3D pletivo Betonové ploty
• Gabionové ploty

Zděné ploty•
• Dřevěný plot z plotovek

Pokládka zámkové dlažby•
Pokládka obrubníků•
Zednické práce (základy, šalování)•

Dobrá
cena

a kvalita

nově web: plotyurban.cz

AUTOSALON
T Á B O R

• servis vozidel Dacia, Renault a ostatních značek
• •autorizované pracoviště pískování skelCEBIA
• •VIN foto pro pojišťovny likvidace pojistných událostí
• smluvní partner pojišťoven a.s.,ALLIANZ GENERALI

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s. mechanické práce dignostika• •

• příprava a provedení STK • pojištění vozidel, odtah. služba
• •kontrola, čištění a doplňování klimatizací pneuservis
• •karosářské práce na stolici, včetně měření geometrie
• lakýrnické práce • zapůjčení náhradního vozidla
• •čištění a mytí interiérů vozidel prodej ojetých vozů

Vchod od Černých mostů

MÁTE AUTO
?PŘIPRAVENÉ

SEZÓNA
ZAČÍNÁ

Kamenická 2860, Tábor
tel.: 381 281 019
mob.:724 792 287
e-mail: autosalontabor@seznam.cz

nebo na tel.: 724 323 571 / 702 185 203

Více info na

Z ORSKAN
• Impregnované lněným olejem

(šedá, hnědá, okrová)
• Vhodné do exteriéru
• Rozměr: 19 x 148 mm, délky 3 m+
• Profil: pro horizontální

a vertikální směr
• Dřevina: Severská borovice
• Vysoká životnost 50+ let

NOVĚNOVĚ
SKLADEM
SKLADEM

Otevírací doba: PO PÁ- 7.00 - 16.00 / SO 8:00 - 11:00

PALUBKY
!CO NENATÍRÁŠ

PALUBKY
!CO NENATÍRÁŠ

PALUBKY

ZO Českého zahrádkářského svazu
Radimovice u Želče ve spolupráci s obcí pořádá

PRODEJNÍ
VÝSTAVU KVĚTIN

2  . až 26. dubna 2025 5

K prodeji tento sortiment:
• sadba zeleniny • skalničky • trvalky k řezu

• konifery • okrasné keře • kaktusy • sukulenty
• roubované okurky • léčivé byliny • balkónovky

• hlízy mečíků • hlízy velkokvětých jiřin
• velký výběr koření • zahrádkářské potřeby

• výrobky z proutí • drobná keramika

P O Z V Á N K A

zahradnictví z Tábora a okolí,
pěstitelé kaktusů, bonsají a léčivek

Místo konání: Radimovice u Želče
- sokolovna a přilehlá prostranství

Pátek 9.00 - 17.00 hod. / Sobota 9.00 - 15.00 hod.

V : /STUPNÉ DOSPĚLÍ DĚTI40 K 10 KČ Č

VYSTAVUJÍ

Mediální partneři:

www.inzercepartner.cz

Organizátoři akce:

N /ÁŘADÍ STROJE
>>> pokračování ze strany 7

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objedn ěávejte kupónem na stran 14.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > > >

*t
aj

19
 "

st
"

*t
aj

20
 "

áv
"

*t
aj

21
 "

á"

*t
aj

22
 "

se
"



Prodejna a vzorkovna - , Klenovice 281, SobìslavTEPO LD
Tel.: 724 511 921, 777 794 461, e-mail: tepo-ld@volny.cz

ot. doba: - 8.00 - 16.00PO PÁ

w w w . t e p o l d . c zw w w . t e p o l d . c z

• prodáváme jejichpodlahové krytiny včetně pokládky
linolea, parkety, korkové , plovoucínabízíme podlahy

podlahy, koberce též renovaci starých podlahprovádíme
se na vyrovnávání stěrkové hmoty,zaměřujeme podkladů,

laky, lepidla tmelya
v inašem sortimentu naleznete koberce a další.

•

•

•
•

PODLAHY

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

marketingový specialista

pomocný pracovník při správě

nemovitosti a manipulaci s odpady

stavby.koky@seznam.cz

.cz
rekonstrukce domů a bytů na klíč
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavba plotů
štukatérské a obkladačské práce
kanalizace - septiky, odpady
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění zdiva

774 217 316

Stavební
činnost

Josef Koky, Sezimovo Ústí II

PILA
RY OV LHOTAB A

palivovépalivové
dřívídříví

namírunamíru

Pro více informací
volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286
www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kè
prms

OD

řezivořezivokrovykrovy

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

Dřevo / Stavby / Truhlář / Podlahy

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 4/25

12. 4. / 9.00–17.00
VELIKONOČNÍ JARMARK
Žižkovo náměstí. DOPROVODNÝ PROGRAM:
folklórní soubor písní a tanců , malý lido-FURIANT
vý soubor , 16.00 - velikonočníPLZEŇSKÝ MLS
koledování, pouliční představení OMLAZENÍ
Divadla KVELB.Vstupné: zdarma.

16. 4. / 17.00 KOMENTOVANÁ
PROHLÍDKA VÝSTAVY TEODOR
BUZU – NA ZAČÁTKU BYLA BARVA
Galerie U Radnice. Hudební doprovod Jiří Sycha.
Vstupné:40,20 Kč.

24. 4. / 19.00
414. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB
OD TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA
UGANDA – PERLA AFRIKY
Divadlo Oskara Nedbala. S RNDr. Jiřím Brab-
cem, přírodovědcem Muzea Cheb, se vydáme do
rovníkovéAfriky, do míst, kde zViktoriina jezera vy-
téká Nil a kde se potkávají tropické deštné lesy
a savany. Pořádáno ve spolupráci s Blatským muze-
em.Vstupné:50 Kč.

26. 4. / 13.00–16.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice.Tvořivé dílny pro rodiny s dět-
mi do 12 let. Dílnu povede Pavla Dražďáková. Na
dílny se nemusíte dopředu hlásit, platí se pouze
vstupné.Vstupné:20,40 Kč.

katesy. hod. .14.00-18.00 ZAHÁJENÍ SEZÓNY
14.00 SPOLEKTIVhodin – folková a multižán-
rová táborská hudební skupina. hodin15.30
POUTNÍCI –skupina, která slaví 55 let od svého
vzniku. hodin17.00 VZPOMÍNKA NA
MARSYAS se zpěvačkou Bárou Červinkovou.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

Každou sobotu / 14.30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo nám.
1. Speciální prohlídka táborského středověkého
podzemí určená pro rodiny s dětmi ve věku od
4 do 10 let. Rezervace: objednavky@husitske
muzeum.cz; 774 059 263. Vstupné: 100 Kč děti /
130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

5. 4. / 13.00–14.00
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY
STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Oblíbené prohlídky středověkého podze-
mí za svitu luceren.  Rezervace:  objednavky@
husitskemuzeum.cz; 774 059 263. Vstupné: 100
Kč děti / 130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

12. 4. / 14.00–16.00 SOBOTNÍCI:
PŘÍBĚHY Z DOBY OKUPACE
Sraz: Husovo náměstí u Husova pomníku ve
14.00 hodin. Dubnové Sobotníky věnujeme

26. 4. / 13.00–18.00
LOUTKOHRÁTKY
Náměstí Mikuláše z Husi. Osmý ročník festivalu
loutkového divadla nabídne loutkové pohádky,
zábavu a kreativní dílny. PROGRAM: .13.30 hod
loutková pohádka / Divadlo b.MALÝ PÁN
15.00 hod O NE-. klasická loutková pohádka
POSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH /Loutkové divadlo
Kozlík. pohádka s originálními16.00 hod.
dřevěnými marionetkami / Divadlo b.iOTESÁNEK
17.00 hod. O ŠÍPKOVÉ RŮŽENCE / Loutkové
divadlo Kozlík. DOPROVODNÝ PROGRAM:
tajemný labyrint * pohádkový kolotoč * pohádková
cesta na téma českých pohádek * loutkový ateliér *
pohádková kavárna * dětský svět her. Vstupné:
zdarma.

PŘIPRAVUJEME:

8.5. / 16.00
DOKUMENTÁRNÍ FILM PAMĚŤ
VÁLKY
Kino Svět Tábor. Dokumentární lm Paměť války
přináší setkání s generací, která už tu není, ale jejíž
příběhy jsou stále živé. Přibližuje osudy letců,
partyzánů a odbojářů z II. světové války. Vstupné:
vstupenky obdržíte zdarma v pokladně Kina Svět
od 20.4.,po-ne 16.00-19.00 hod.

10. 5. / 9.00–18.00
ZAŽIJTE TÁBOR
Žižkovo náměstí. MINT MARKET. Svěží autorská
móda, šperky, designové kousky a lahodné deli-

období okupace, protože si v letošním roce
připomínáme 80. výročí konce 2. světové války.
Představíme několik životních příběhů obyvatel
Tábora v této nelehké době. Program připravily
historičky Jitka a Lenka Vandrovcovy. Vstupné:
zdarma.

22. 4. / 17.30–19.00 PŘEDNÁŠKA
– Z PAMĚTI NAŠÍ PENĚŽENKY
& CENY A MZDY V NAŠÍ HISTORII
(PHDR. JIŘÍ CHVOJKA)
Přednáškový sál, nám. Mikuláše z Husi 44.
Přednáší PhDr. Jiří Chvojka, historik a numismatik
z Českých Budějovic. Historické události, jako byly
války, průmyslová revoluce či měnové reformy,
ovlivnily ekonomiku a životní úroveň obyvatel.
Vstupné: zdarma.

29. 4. / 17.00–19.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY STANISLAV
HLINOVSKÝ (1924 – 1994)
GRAFIKY,KRESBY,MALBY
Gotický sál, Stará radnice, Žižk. náměstí 1.
Slavnostní zahájení výstavy táborského výtvarníka
ze sbírek Husitského muzea. Představíme průřez
tvorbou táborského výtvarníka, gra ka, divadel-
ního ochotníka Stanislava Hlinovského. Vstupné:
zdarma.

CHEIRON T o.p.s.
www.cheiront.cz

9.–12. 4.
JEDEN SVĚT 2025 V TÁBOŘE
21. ročník Mezinárodního lmového festivalu
o lidských právech Jeden svět je opět v Táboře.
PROGRAM: po každém promítání následuje
debata. - Truhlárna9. 4. / 18.00 : TA DRUHÁ
10. 4. / 17.00 - Kafe a Knihy Jednota:
V E .YROBENO V TIOPII - Recykle10. 4. / 20.00
Club: -V .ŠE SI ZASLOUŽÍ ŽÍT 11. 4. / 17.00
Recykle Club: . - RecykleT .ATAMI 11. 4 / 20.00
Club: -D .OMOVEM JE OCEÁN 12. 4. / 14.00
Kafe a Knihy Jednota: JEDEN SVĚT PRO RODINY
S DĚTMI. 12. 4. / 17.00 - DON klub Divadlo
Oskara Nedbala: M .ŮJ SEXTORTION DIÁŘ 12.
4. / 20.00 - Recykle Club: K LONCERT UBOŠE
P .OSPÍŠILA Festival by se nemohl konat bez
podpory Města Tábor a Panda East spol. s.r.o.Velké
díkytaké patří Střední uměleckoprůmyslové škole
v Bechyni a Střední průmyslové škole strojní
a stavební Tábor. Vstupné: dospělí 100 Kč,
studenti/senioři 80 Kč, ZTP 50 Kč, online přes e-
shop https://www.cheiron-shop.cz/

BOTANICKÁ ZAHRADA
PŘI VOŠ A SZEŠ TÁBOR
www.botanicka.szestabor.cz

12. 4. / 14.00–16.00
VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ
Přijďte si vytvořit jarní dekoraci doVašeho domova.
Je možné s sebou vzít i děti (doporučený věk 8+).
Zájemci se hlaste na email: kvetelzs@seznam.cz.
Kapacita je omezena. Vstupné: 580 Kč (včetně
materiálu).

*t
aj

23
 "

ne
"

*taj24 "sn"

*t
aj

25
 "

es
"

*t
aj

26
 "

it"



Nabízíme Vám dřevěné pelety
a brikety za akční ceny

přímo od výrobce!

Doprava ZDARMA
pro celé jižní Čehy.

Dobrý den, sháním odpolední brigádu v Tá-
boře, maximálně v blízkém okolí. Brigáda by
mohla být od 14h maximálně do 21h.
Zkušenosti mám jako pomocná síla v kuchyni,
úklidy a tak podobně. Za případné nabídky
moc děkuji.Tel.:792222488.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme brigádníka pro úklidové práce v
rekreačním středisku u Stádlce. Pečlivost,
spolehlivost, ŽL výhodou. Vše dle dohody, na
jaře a na podzim nejlépe občasně v létě i trvale.
Tel.:602255859.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, nabízím hlídání dětí v jakémkoliv
věku. Hlídám pouze v Táboře a okolí. Nabízím
pouze v odpoledních hodinách, víkendech či
letních prázdninách skrz školu. Není problém
přes noc u mě či u vás doma. V případě zájmu
mě prosím kontaktujte. Budu se těšit. Tel.:
739052879.

RŮZNÉ
Prodám nádrž na vodu 1000 l v pozinkované
kleci na kovové paletě s kohoutkem na zahrad-
ní hadici, cena 1.500 Kč.Tel.:737196515.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré pohlednice, svaté obrázky a
autogramy.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětský podsedák do auta, cena
150 Kč.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sbírku starých lahviček (s nálep-
kami) s alkoholem, velmi levně. Dále prodám
věci ze steré lékárny (lahve, lahvičky, kelímky
atd.), také velmi lacino.Tel.:732809614.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám knihy - Verne, Kod, May, Foglar
a mnoho dalších dobrodružných knih. Tel.:
602274152.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré knihy - dějiny, umění, politika,
německé, anglické, francouzské. Dále prodám
soubor knih z 18., 19. a začátku 20. století +
oba díly Bible klassikův (1898-1901),podívejte
se na internet jak vypadá.Tel.:602274152.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám stará válcová kamna se zdobením,
průměr 32 cm, výška 170 cm. Velmi pěkná.
Dále prodám starý hostinský gramofon na kliku
(funkční po vhození mince), výška 100 cm,
šířka 48 x 48 cm,hraje.Tel.:607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 2 ks rádií (rozhlas po drátě) v plastu a
dále 4 ks hracích strojků. Vše lacino. Tel.:
607256328.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých závaží od 20
kg až po 100 gramů, lacino.Tel.:721206403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánský kožený hnědý kabát z 50.
let minulého století, dále textilní vak na
zahrádku auta z 80. let minulého století, krabici
auto věcí a krabici starých mosazných klik a
kliček do oken. Vše velmi levně. Tel.: 721 206
403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství starých kufrů, sedla
z předválečných jízdních kol a dřevěnou
kolébku.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 20 ks kovových sloupků k drátěnému
plotu, levně.Tel.:728987522.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klavír zn. Petrof, starší.Tel.: 722 652
101.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám levně bazénovou pískovou ltr aci
Azuro 4.Tel.:723683723.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klec pro andulky, vysouvací spodní
část, 64 x 44 x 82 cm, cena dohodou. Dále
prodám novou kameninovou dvoudílnou
velkou formu na beránka, 200 Kč. Tel.:
603704802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám uplatnění, práci, jsem absolventVŠ
chemicko-technologické, ovládám práci na PC,
anglický + německý jazyk, nabídněte, jsem
schopný dělat cokoliv i mimo obor. Tel.:
603704802.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kočárek na miminko, velmi dobrý
stav, cena dohodou (cca 2.000 Kč). Tel.:
731238045.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plechovkovou rybářskou loďku,
délka 4 m, perfektní stav, dobrá manipulace,
nevyužitá, cena dohodou.Tel.:723009626.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodá volně ložené seno.Tel.:776288469.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Žluté sladké maliny a červené 2x plodící, 20
Kč.Talovín žluté květy jarní, sněženky trs,20 Kč.
Papriky kapie a tlustostěnné, 5 Kč. Rakytníky,
aloe vera, kalísie asijská léčivka, medvědí
česnek,Táborsko.Tel.:722006872.w w w . t e p o l d . c z

A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

marketingový specialista

pomocný pracovník při správě

nemovitosti a manipulaci s odpady

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

marketingový specialista

pomocný pracovník při správě

nemovitosti a manipulaci s odpady

kompletní

pokrývačské práce

klempířské práce

opravy střech

montáž oken

podbití palubkami

dodávka materiálu

dokončovací stavební

práce

David Novák
Malý Ježov 40, 391 43 Smilovy Hory

pokryvacstvitesarstvi@centrum.cz 730 186 796

STŘECHY
NOVÁK

PILA
RY OV LHOTAB A

palivové
dříví

namíru

stavební
řezivokrovy

PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

AUTOMOTO
drive grizzly

Tel.: 702 166 179 / 777 577 040
Chýnovská 3215, Tábor

Diagnostika motocyklů
a automobilů,

elektro mechanické práce,
servisní a mechanické práce,

motory, převodovky, hnací ústrojí,
výměny olejů a filtrů, brzdy atd.

ŠKODA | AUDI | VW | SEAT | FORD | MAZDA | SUZUKI | KIA | MB | TOYOTA | atd.

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Auto-moto servis / Práce / Okna / Střechy / Pelety a brikety / Péřové výrobky

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PRÁCE
>>> pokračování ze strany 9

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objedn ěávejte kupónem na stran 14.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 > > >

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKOVA

tel.: 777 273 834

w
w

w
.p

er
ov

ep
ro

du
kt

y.
cz

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

Po, Út 14.30 - 18.30

HUSOVA

ČISTÍRNA PEŘÍ
PÉŘOVÉ VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839
PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO PRACOVNÍ

.
DOBU PO TEL DOHODĚ I V SOBOTU

V 40ÝBĚR ZE DRUHŮ

BAVLNĚNÝCH SYPKOVIN

*taj27 "el"

*t
aj

28
 "

ný
"

*taj29 "m."



JARNÍ
HNĚDÉHO UHLÍ A BRIKET

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR!
Tepelná čerpadla Sinclair nyní prodáváme za ceny
od do (výkon 6 - 16 kW)!130.000 190.000Kč Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také
(o to si snížíte cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů
a topí i ve starších radiátorech (není nutné mít podlahové topení).
Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

U VPRAVILI JSME PRO ÁS
!CENY TEPELNÝCH ČERPADEL

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

Tepelná čerpadla / Palivové dřevo / Pneuservis

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 4/25KINO SVĚT

24.4
20:00

P F PINK LOYD AT OMPEII
– MCMLXXII
Pink Floyd imaginativní, nadreálná, vysoce tvůrčí
hudba plná barev, která se výborně hodí k vi-
zuálním představením.Film natočený v starověkém
am teátru mezi ruinami zaniklých Pompejí nabízí
divákům úžasný audio-vizuální zážitek. Ve dne se
koncert konal v aréně rozpálené sluncem a v noci
uprostřed tajemné scény zničené sopečným
výbuchem a umožnil tak perfektní souhru zvuku
a obrazu.GB 2025.

26.-27.4.
17:00

PANDA A JÁ
Tianovi je dvanáct a jako většina jeho spolužáků
kouká radši do mobilu než na tabuli nebo do
učebnic. Dost dlouho mu to procházelo, když se ale
ukáže, že má nejhorší známky ze třídy, dojde
rodičům trpělivost. Pošlou ho na prázdniny k ba-
bičce. Doufají přitom, že pobyt daleko od města
a krása divoké přírody ho přimějí zvednout oči od
displeje a zajímat se o svět okolo. Stane se ale
mnohem víc.FRA 2024.

25.-26.4.
20:00

U DNTIL AWN
Clover (Ella Rubin) hledá svojí sestru. Pátrání ji
zavede až do opuštěné chaty v odlehlém městečku.
Vezme si s sebou i svojí partu, jenomže večer je
někdo brutálně zavraždí. Vrátí se ale v čase zpátky
před jejich smrt, a to do 24. října a času 18:45.
Parta si projde hodně vraždami a musí přijít na
kloub tomu, co se děje a jak se z tehlé smyčky
dostat dřív než bude pozdě.USA 2025.

28.4.
17:00

ČARODĚJNICE A LOVEC
Svět se změnil k nepoznání. Lidstvo je téměř
vyhlazeno a přeživší se ukrývají v posledním
útočišti – Městě pod horou. Za jeho hradbami se
rozprostírají Pusté země, děsivá území plná
nebezpečí. V těchto ruinách vládnou nestvůry
a mýtičtí tvorové, kteří povstali z temnot po pádu
lidstva. Nejvíce obávaným z nich je vlkodlak.
V zoufalé touze po svobodě vyšle královna mocnou
čarodějku Gray Alys (Mil la Jovovich) do
nehostinných Pustých zemí, aby odhalila tajemství
vlkodlačí přeměny.D,CAN,USA 2025.

28.4.
20:00

ŠTĚSTÍ A DOBRO VŠEM
KINOART. Jaderný fyzik a rekordman v extrémním
otužování Vitalij se živí jako zedník a žije za hranicí
chudoby. Zatímco jeho rodiče, prominentní vědci,
vzpomínají na slávu režimu, jenž ochotně budovali,
zapřisáhlý patriot z Novosibirska postupně mění
názor na putinovské Rusko. Zavrhuje jeho
kapitalistickou podstatu a dál, jako radikalizovaný
bloger, hlásá nastolení spravedlivějšího režimu.ČR,
NL,FRA 2024.

29.4.
17:00

V TILÉM ELL
Na začátku 14. století je Svatá říše římská v krizi a
její sevření Evropy se uvolňuje. Rakouský rod
Habsburků toho využívá a podmaňuje si území
Švýcarska. Jejich místodržící tvrdě potlačuje
historická práva švýcarských rolníků a horalů do té
míry, až to jednoho z nich přiměje ke vzdoru. Je to
lovec a jmenuje se Vilém Tell. CH, GB, IT 2025, 95
min., doporučená přístupnost od 12 let, české
titulky, vstupné 140 Kč

30.4.
17:00

NOVOKAIN
Říkají mu Novokain, protože díky vzácnému
„postižení“ necítí fyzickou bolest. Unesli byste
někomu takovému přítelkyni? V akční komedii
Novokain se přesvědčíte, že by to byl ten vůbec
nejhorší nápad.USA 2025.

29.-30.4.
20:00

W MORKING AN
Levon Cade opustil svou úspěšnou vojenskou
kariéru v tajných operacích, aby začal vést klidný
život jako stavební dělník. Když je však unesena
dcera jeho šéfa, kterou považuje za vlastní rodinu,
vydá se ji zachránit. Pátrání ho zavede do temného
světa obchodování s lidmi a rozsáhlé korupce,
která sahá mnohem hlouběji, než si kdy dokázal
představit.USA 2025.

14.-16.4.
17:00/20:00

J !?AK SE NÁM TO MOHLO STÁT
14.-15.4. od 17:00/16.4. od 20:00. Po
pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků
konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav Donutil
a Bolek Polívka pořádnou komedii. Ve lmu, který
nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou
být zdrojem humoru a inspirace, se představí také
Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona
Lewandovská, Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza
Blažková a Filip Červenka.ČR 2025.

14.-16.4.
20:00/17:00

RADOST NA DOSAH
14.-15.4. od 20:00/16.4. od 17:00. Klára
(Barbora Šťastná) je vztahovou koučkou už dlouhá
léta, zatímco David (Saša Rašilov) je úspěšným
ředitelem marketingu zajeté rmy . Osud tomu tak
chtěl, když se Klára s Davidem potkávají a ihned si
padnou do oka. Vše jde dobře až do chvíle, kdy
Klára Davidovi přizná její skutečnou práci. "Radost
na dosah" je romantická komedie s hvězdným
obsazením.ČR 2025.

17.-23.4.
17:00/20:00

V DYŠEHRAD VJE
17.-19.4.od 17:00/20.-23.4. od 20:00. S hes-
lem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY se přesně
po třech letech od veleúspěšného tažení českými
kiny s dílem VYŠEHRAD: FYLM vrací na scénu
výstřední fotbalista Lavi v pokračování nazvaném
VYŠEHRAD DVJE. Blonďatý uragán je tentokrát
ještě víc nekorektní a za hranou, což prokáže
dokonce i v zahraničním angažmá.ČR 2025.

17.4.
20:00

DÍVKA S JEHLICÍ
FILMOVÝ KLUB. Kodaň, 1918. Euforie z konce
války rychle mizí a svět dál drtí nerovnost a bída.
Karoline, chudá textilní dělnice, zůstala sama –
manžel se ztratil na frontě, krátký románek s ve-
doucím továrny končí zklamáním. Na dně
zoufalství potkává Dagmar, ženu, která jako jediná
projeví laskavost. Jenže za její milosrdnou maskou
se může skrývat cosi děsivého.DEN,PL,SWE 2025.

18.-20.4.
20:00/17:00

HŘÍŠNÍCI
18.-19.4. od 20:00/20.4. od 17:00. Na Oscara
nominovaný režisér Ryan Coogler (Black Panther
a Creed) přichází ve lmu Hříšníci s novou vizí
vnímání strachu. Dvojčata – bratři (dvojrole
Michael B. Jordan) se vracejí do rodného města,
aby zanechali svou komplikovanou minulost za
sebou a mohli začít odznova, dokud nezjistí, že zde
na ně čeká ještě větší zlo.USA 2025.

21.4.
14:00

TICHÁ POŠTA
SENIOR KLUB. Tichá pošta vypráví skutečný
příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se
odehrává v zimě roku 1945 v zasněžených
Krkonoších. Toto napínavé zimní dobrodružství
vzniklo podle knižní předlohy spisovatele Jiřího
Stránského. Dobrodružný rodinný lm se odehrává
v zimě v zasněžených Krkonoších na sklonku
německé okupace. Skupinka dětí zachraňuje
sestřeleného francouzského pilota, kterého našla
v lese.ČR,SR,SRB 2025.

21.23.4.
17:00

MOŘE NA DVOŘE
Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr
houslař. Nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře
pavlačového domu. Nikdy nebyl ani u moře, jeho
mořem je louže na dvoře, kterou chrání před
vyschnutím, aby ptáci měli co pít. Nemá manželku
ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází
na každém kroku. Josef tajně miluje krásnou
sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na
středeční šachové partie s nejlepším kamarádem
Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem
pian, který dokáže skvěle naladit i většinu
pianistek.ČR 2025.

24.-25.4/27.4.
17:00/20:00

Z 2ÚČTOVÁNÍ
24.-25.4. od 17:00/27.4. od 20:00. Christian
Wolff má talent na řešení složitých problémů. Když
je zavražděn jeho starý známý a zanechá po sobě
záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit.
S pomocí svého bratra Braxe a zástupkyně ředitele
amerického ministerstva nancí Marybeth
Medinou odhalí smrtící spiknutí a stanou se terčem
nelítostné sítě zabijáků, kteří se nezastaví před
ničím, aby jejich tajemství zůstalo pohřbeno. USA
2025.

1.-2.4.
20:00

C A : NAPTAIN MERICA OVÝ SVĚT
2D/3D. Po setkání s nově zvoleným prezidentem
USA Thaddeusem Rossem, jehož hraje Harrison
Ford, kterého uvidíme v Marvel Cinematic Universe
vůbec poprvé, Sam Wilson čelí mezinárodnímu
incidentu. Captain America musí přijít na kloub
podlému globální spiknutí dřív, než jeho strůjce
uvede celý svět do varu.USA 2025.

1.-2.4.
17:00

SNĚHURKA
Od producenta a výkonného producenta lmu
„Čarodějka“ Marca Platta a Jareda LeBoffa a re-
žiséra Marca Webba („The Amazing Spider-Man“)
přichází „Sněhurka“ od studia Disney, živě hraný
muzikál, který je předobrazem klasického lmu
studia z roku 1937.USA 2025.

3.-9.4.
17:00/20:00

MINECRAFT FILM
3.-4.4. od 17:00 /5.4. od 20:00 / 6.-9.4. od
17:00. Nesourodá banda čtyř přátel se potýká
s všednodenními problémy, když tu je to
zčistajasna protáhne záhadným portálem do
Overworldu: bizarního, krychloidního a zázračného
světa, který žije z ryzí představivosti. Aby se parta
dostala domů, bude muset pochopit pravidla nové
říše a podniknout magickou pouť ve společnosti
nečekaného experta na craftování.USA 2025.

3.-9.4.
20:00/17:00

O BPERACE LACK BAG
3.-4.4. od 20:00 /5.4. od 17:00 / 6.-9.4. od
20:00. Manželé George (Michael Fassbender)
a Kathryn (Cate Blanchette) Woodhouseovi jsou
spokojený manželský pár, a dokonce jim ani nevadí
společně pracovat ve stejné branži. V tajných
službách. Pokud před sebou mají nějaká tajemství,
jsou výhradně pracovní. Jejich vztah ovšem nabere
zcela nečekanou dynamiku, když se zjistí, že se
uvnitř týmu špiónů vyskytuje člověk, který prodává
informace „druhé straně“.USA 2025.

7.4.
14:00

HOLKA OD VEDLE
SENIOR KLUB. Celovečerní lm Holka od vedle
vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky
z malého města, která se rozhodne vzdorovat
očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke
štěstí. Tato romantická komedie od tvůrců
oblíbeného lmu Prázdniny s Broučkem přináší
vtipný pohled na životní trable a odvahu jít si za
svým štěstím, i když cesta nebývá vždycky
jednoduchá.ČR 2024.

7.4.
20:00

NAVŽDY S VÁMI
KINO ART. Rio de Janeiro, 70. léta 20. století. Na
pozadí sílící vojenské diktatury vede rodina
Paivových idylický život. Bývalý poslanec Rubens
bydlí se svou manželkou Eunice a pěti dětmi
v domě u pláže, ve kterém se neustále střídají
radostné návštěvy. Láska a humor jim slouží jako
vlastní forma obrany v temné kapitole brazilských
dějin.BRA,FRA 2025.

8.-9.4.
20:00

V PASTI
Měla to být rychlá čórka. Nic, co by pouliční
zlodějíček Eddie (Bill Skarsgard) nedělal už
mockrát. Když se navíc ukáže, že dveře luxusního
SUV zaparkovaného na liduprázdném parkovišti
zůstaly odemčené, zdá se, že se na něj usmálo
štěstí. Jenže zdání někdy klame. Když je Eddie
uvnitř vozu, dveře se náhle zamknou. A co začalo
jako banální zločin, se záhy mění v nejhorší noční
můru, ze které není úniku.USA 2025.

10.-13.4.
17:00/20:00

AMATÉR
10.-11.4. od 17:00 / 12.-13.4. od 20:00.
Charlie Heller (Malek) je brilantní, ale hluboce
introvertní luštitel CIA pracující ve sklepní kanceláři
centrály v Langley, jehož život se obrátí vzhůru
nohama, když je jeho žena zabita při teroristickém
útoku v Londýně.USA 2025.

10.-13.4.
20:00/17:00

ZABITÝ VEČER
10.-11.4. od 20:00 / 12.-13.4. od 17:00. Zabitý
večer je thrillerem, jehož hrdinka vyrazí na rande
naslepo a stane se součástí děsivé hry, jejíž pravidla
jsou jasná:Zabij, nebo zemřou tví blízcí.USA 2025.

Jaro je tady ...

v našem online
rezervačním kalendáři

www.pneukazda.cz

PNEU DISKYa
Z POHODLÍ DOMOVA

OBJEDNEJTE SI
S PŘEDSTIHEM
SEZÓNNÍ PŘEZUTÍ



Prodám málo použité starší zachovalé
funkční el. spotřebiče do kuchyně - mikrovlnku
Samsung, el. troubu Elektrolux, 100 l
chladničku Elektrolux, digestoř Baumatic, el.
varnou desku Elektrolux, rohový nerez dřez
i s baterií, nutno vidět.Tel.:604377581.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jednoosou káru za traktor, 150 x
250 cm, kola 7,5 x 16 za 4.000 Kč. Dále pro-
dám automatickou pračku Whirlpool za 800
Kč.Tel.:603982828.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kalové čerpadlo 380V + hasičskou
hadici, vše za 4.000 Kč. Dále prodám VHS
kameru JVC za 800 Kč, dále krabici VHS, MG,
CD kazet, vše za 200 Kč.Tel.:603982828.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Pofoaparát Minolta Hi-Matic F, fotoaparát
Minolta Riva Twin 28, různá keramika. Tel.:
723420992.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kulatinu roxor, prům. 12 mm, 400
m, je pod střechou. Dále prodám pásovou pilu
na dřevo, menší + pilové pásy svařené na míru,
vše na telefonu.Tel.:720562449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klavír zn. Petrof, 100 let starý, staro-
žitnost.Tel.:722652101.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nová vjezdová vrata a dvířka na
parcelu, zahradu. Šíře 440 cm, dvířka 1 m,
výška 165 cm + hlavní sloupy s panty, vše
nabarvené 2x. Dále prodám svářečku Triodyn
350A,vše na telefonu.Tel.:720562449.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám fóliáček, možno použít do skleníku
na přirychlení sadby, proti chladu. Velikost
délka 2,5 m, šířka 1 m,výška 1 m.Cena 400 Kč.
Tel.:722082899.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zastřihovač vlasů - 150 Kč, topin-
kovač - 150 Kč, podsedák Bambo - 200 Kč,
povlečení na 2 postele - 300 Kč. Výstražný
trojúhelník - 100 Kč, kanystr 5 l - 50 Kč, re exní
vesty 30Kč/ks, hoblík - 100 Kč, sikovky - 130
Kč, ploché klíče 7 ks - 80 Kč, rohové poličky -
koupelna.Tel.:604614994.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hudební nástroje, mikrofony, zesilovače,
stojany - prodám z důvodu stěhování. Tel.:
774961170.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám smrk, břízu, třešeň, olši v metrových
polenech.Tel.:774495752.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám použité cihly a eternitové desky,
velká vlna.Tel.:774495752.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vlašské ořechy, loňské, vyloupané
a mák ručně loupaný.Tel.:702446324.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám brambory - sadbu, odrůda Antonia.
Tel.:702808729.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám klasické dámské kolo zn. Madison
Philadelphia, kole 28", červené barvy, 18
převodů, téměř nejeté, bezchybný technický
stav.Cena 1.000 Kč.Tel.:721159776.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám malíře i zedníka na vymalování bytu
vTáboře.Tel.:602458605.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou nepoužitou nafukovací
vířivku Bohemian 160x160 cm pro 4 osoby.
Nevhodný dárek. Nová za 10.000 Kč, nyní
6.000 Kč.Tel.:777636387.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské elektrokolo, horské kolo,
plast. nádrž 1.000 l, tlakovou myčku, různé
kompresory, rybářskou vestu, koženou
montážní brašnu, železné trubky na sloupky,
pozink. sudy 200 l, nebozezy a jiné drobnosti.
Tel.:724120348.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím střešní tašky SCX1 Molitorov nebo
Jaroslav Veselý Molitorov, mohou být i použité.
Tel.:732128529.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské kolo ESKA neskládací, v
pojízdném stavu, vhodné pro městský provoz
(bez přehazovačky), cena dohodou. Táborsko.
Tel.:732581286.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kočárek pro panenky, výška od
země na konec boudičky 83 cm a délka
korbičky 63 cm, málo používaný, cena
dohodou.Tel.:606755160.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím k prodeji málo používanou
postýlku, barva bílá (je u babičky, jako nová).
Rozměry 120×60 cm, možnost nastavení roštu
do 3 poloh. Po straně jdou tři tyčky vyndat k
lepšímu vstupu staršího dítěte. Matrace k
postýlce je kvalitní, prodyšná, nepoškozená,
per fek tn í s tav. Cena dohodou. Te l . :
602102637.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cca 5 kg domácího čerstvě vyškva-
řeného vepřového sádla. Sádlo je v plastových
krabičkách po 1 kg. Cena 75 Kč/kg. Tel.: 608
857 884.

19. 4. 2025 od 17:00
FC SILON

TÁBORSKO
24. kolo KVAPILOVA M KF

CHRUDIM

Jarní část soutěže se blíží

ZÁPASY ILON ÁBORSKOFC S T

ČASY ZAHÁJENÍ BUDOU UPŘESNĚNY MĚNY VYHRAZENY SLEDUJTE NÁŠ WEB. Z , WWW FCTABORSKO CZ. .

12. 4. 2025 od 16:00
FC SILON

TÁBORSKO
22. kolo KVAPILOVA AC SPARTA

PRAHA B

16. 4. 2025 od 17:00
FK

VARNSDORF
23. kolo FC SILON

TÁBORSKO

SK LÍŠEŇ
2019

FC SILON
TÁBORSKO26. 4. 2025 od 17:00

25. kolo

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

DOPRAVA UHLÍ NAD 20 q
DO ZDARMA20 km !!!

SLEVYSLEVY
uhlí   dříví   písky   drtě

Tábor
Božejovice
Bechyně
Soběslav
Týn nad Vlt.

381 252 885   602 741 203/
381 273 299   602 430 901/
381 213 236   602 740 422/
381 521 253   602 480 433/
385 722 031   602 741 150/

www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

JARNÍJARNÍ
HNĚDÉHO UHLÍ A BRIKETHNĚDÉHO UHLÍ A BRIKET

Uhlí / Řezivo / Instalatér / Fotbal

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 11

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objedn ěávejte kupónem na stran 14.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 >> >

4/25nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/
6. 4.
VYNÁŠENÍ MORANY S RÁČKEM
Vystoupení dětského folklórního souboru Ráček ze
Soběslavi, průvod s Moranou k řece a odnesení no-
vého líta vedení města na náměstí T. G. Masaryka.
Terasa před KD od 14 hodin.

10. 4.
NOHY VZHŮRU
Bláznivá komedie s kriminální zápletkou s Marti-
nem Zounarem, Martinem Krausem a dalšími
známými českými herci. Pronájem, pořádá JT Pro-
motion s. r. o. Vstupenky zakoupíte na www.
goout.net. Velký sál KD od 19 hodin, vstupné:
590 Kč.

11. 4.
VESELÍA MEZIMOSTÍ
VE STARÝCH FOTOGRAFIÍCH
Přednáška s promítáním fotek a vystoupením
Blatky. Pořádají spolek Přátelé historie a veselští
baráčníci.Víceúčelový sál KD od 18 hodin.

15. 4.
KRÁL ŠUMAVY: AGENT CHODEC
Premiérová druhá série o Králi Šumavy Josefu
Hasilovi, kterou uvidíte pouze na Oneplay (dříve
Voyo) nebo ve Veselském lmovém klubu. Budete
moci sledovat boj Josefa Hasila hledajícího cestu
z komunistického lágru, do nějž byl odsouzen na
devět dlouhých let, stejně jako příběh jeho milé

1.4.
VEČER S KOLDA COFFEE
Přijďte na přednášku a ochutnejte kávu z Tanzánie.
Dozvíte se, jak se z nančníka stal farmář a jaké to
je pěstovat kávu v Africe. Přesunuto z 04.02.2025,
vstupenky zakoupené na původní termín zůstávají
v platnosti. Pořádá Kolda Coffee. Víceúčelový sál
KD od 18 hodin, vstupné: 160 Kč, nutná
předchozí rezervace.

3. 4.
DRAZÍ RODIČE – D VIVADLO ERZE
Divadelní komedie s Davidem Prachařem, Alenou
Štréblovou, Terezou Rumlovou, Matoušem Rum-
lem a Ondřejem Rychlým. Může astronomická
výhra v loterii popřít všechno, co do nás rodiče s lás-
kou po léta vkládali? Jak bychom se zachovali ve
chvíli, kdyby naši blízcí vyhráli miliony? Zůstali
bychom skromní a stejní nebo bychom si nároko-
vali alespoň „příbuzenská procenta“? Komedie
o rodině, lásce, penězích, chamtivosti, sourozenec-
kých vztazích, o rodičích a dětech a temné stránce,
která dřímá v každém z nás.Autoři:Armelle Patron
a Emmanuel Patron, režie:Thomas Zielinski. Velký
sál KD od 19 hodin,vstupné:600 Kč.

5. 4.
FOLK MEZI ŘEKAMI
Další z hudebních večerů skupiny Jen tak tak a
jejího hosta kapely 4 zdi. Víceúčelový sál KD od
18 hodin,vstupné:dobrovolné.

Marie. Její láska ke Králi Šumavy bude vystavena
těžkým zkouškám. Nejen, že musí snášet výslechy,
pohrdání sousedů i svého otce, ale také se kolem ní
začínají ochomýtat muži, kteří by byli nejraději,
kdyby na Josefa úplně zapomněla.Ten se tak musí z
lágru dostat co nejrychleji, aby se měl ještě ke
komu vracet. Série dále bude sledovat Hasilův osud
poté, co utíká do Německa a stává se agentem
západní rozvědky. Víceúčel. sál KD od 19
hodin,vstupné:120 Kč.

22. 4.
S ČERTY NEJSOU ŽÁDNÉ ŽERTY
Dětský muzikál na motivy známé pohádky v podání
Metropolitního divadla Praha. Představení pro MŠ
a 1. stupeň ZŠ. Zveme i maminky na mateřské do-
volené.Velký sál KD od 8:30 a od 10:15 hod.

27. 4.
MALOVÁNÍ S MÁJOU
Kreativní odpoledne pro všechny milovníky umění
– akvarelové barvy. Pořádá Marie Čutková, tel. 777
259 909. Další lekce: 25.05. – akrylové barvy,
kombinovaná technika, plastika. Klubovna KD
(vstup zadním vchodem, 2. patro) od 15:30 do
18:00 hodin, cena: 400 Kč/lekce, děti 100 Kč
(děti v doprovodu dospělého zdarma).

30. 4.
STAVĚNÍ VESELSKÉHO MÁJE
Tradičním způsobem za pomoci křížů.Tančí a zpívá
Soběslavský Ráček, hraje Nežárka band, šermují

členové Společenství Veselských bojovníků, na
obličej malují členkyVeSpolekVeselí a čarodějnické
doupě připraví Veselské maminky. Májku nám jako
vždy připraví pracovníci Veselských služeb, ale i Vy
můžete být nápomocní při jejím stavění a zdobení.
Občerstvení zajištěno. Park u KD od 15:30
hodin.

PŘIPRAVUJEME

4. 5.
LISTOVÁNÍ – MÍT A NEMÍT
– E HRNEST EMINGWAY
Listování se tentokrát vydá na plavbu po literární
klasice, očekávejte však moderní aktuální vlnobití.
Třicátá léta, hospodářská krize, kapitán Harry
Morgan, drsný život na moři, galony pašovaného
rumu mezi Kubou a Floridou, hodně střelby, dobro-
družství, ale i humoru, a hlavně Ernest Heming-
way! Klasika z roku 1937. Hrají: Lukáš Hejlík
a Pavel Oubram. Víceúčelový sál KD od 18:30
hodin,vstupné:150 Kč.

12. 5.
MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ
– D MIVADLO ETRO
Brilantní komedie z divadelního prostředí, kde
všechny postavy hrají pouze dva herci Ljuba Krbová
a Adrian Jastraban. Pronájem. Vstupenky zakou-
píte na www.goout.net. Velký sál KD od 19
hodin,490 Kč.



ZBAVÍME VÁS
STAVEBNÍHO ODPADU

Studny / Pronájem / Pedikúra / Renovace van / Autoservis / Brambory / Potraviny / Čištění kanalizace

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo

Elektro Nářadí/stroje Nemovitosti Oděvy

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 25. 4. 2025!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

Prodám duby po vývratu, cca 10 m ,3

zpracování svépomocí, výborný přístup - vedle
polní cesty, jen vážní zájemci, vše nebo nic,
katastr Soběslav - Řípec.Tel.:7232304444.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 3 různé podběráky v použitém stavu,
velká taška na 3 pruty, ručně vyrobený prut na
feeder, naviják na náhradní díly, dvě vidličky,
různá rybářská bižuterie, pláštěnka. Cena
2.000 Kč za vše. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk@seznam.czTel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám věci na přívlač, jedná se o
modernější rybolov. Naviják na přívlač REVROS
LT 2000,Podběrák FAVORIT,Brašna FOX RAGE.
Cena 2.000 Kč za vše. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk@seznam.czTel.:735711547.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Moka konvice. Italský výrobce ALPU. Pro
přípravu 2 šálků mocca kávy. Jednoduchý
způsob přípravy velmi blízký espresso, ovšem
za zlomkové náklady. Objem: cca 330 ml. Cena
100 Kč. Mohu zaslat foto. Email: shmdk2@
seznam.czTel.:723351724.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětský kočárek X-Lander trojkom-
binace, barva petrolejová, vajíčko se základnou
na iso x. Luxusní výbava, pláštěnka,
vytahovací rukojeť, integrované LED osvětlení,
možnost otočení korbiček na opačný směr,
snadné a skladné složení kočárku. Po 2 dětech.
Cena 7.000 Kč (i SMS).Tel.:604329693.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sešitové romány Večery pod
lampou, cca 100 výtisků, od roku 1992-2000.
Cena 20 Kč/ks.Tel.:605864376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. novou vyhřívanou deku, možnost
praní v pračce, 10 úrovní nastavení teploty,
časovač, ovladač s digitálním displ., materiál
Flannel eece , příkon 120W, dvojitá izolační
ochrana, bezp. pojistka proti přehřátí, inf.
dioda, délka kabelu 240 cm, rozměry 130 ×
180 cm,návod,500 Kč.Tel.:605864376.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vchodové dvoukřídlové dveře -
palubkové, zasklené, v. 200 cm, š.132 cm. Dále
okno výklopné, zasklené, s rámem, v. 50 cm, š.
145 (včetně rámu) - původně bylo instalováno
nad dveřmi. Cena za komplet 1.000 Kč, možno
i jednotlivě - cena dohodou. Chotoviny. Tel.:
607610403.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Sháním stará prkna za odvoz. Tel.: 607 276
022.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím ve výborném stavu stůl o rozmě-
rech desky 140 x 80 x 2,5 cm, vhodný do
kuchyně, případně do kanceláře. Stůl má 4
kovové, černé, šroubovací nohy. Cena 700 Kč.
Snímek mohu zaslat přes WhatsApp. Tel.:
602464486.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám prémiové tenisky Babolat č. 42,
zánovní.Cena 1.500 Kč.Tel.:728839534.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velmi pěkné dětské oblečení na
holčičku, věk 1-2 roky. Oblečení je ve velké
krabici za cenu 500 Kč. Mám 3 krabice a cena
jednoho kusu je asi 20 Kč. V případě bližších
informací volejte.Tel.:777165704 .

–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zánovní el. akumulační kamna
velikost: M50AK 1 kus 1.000 Kč, M40AK 1 kus
1.000 Kč, propanbutanová láhev 33 kg, 1 kus
500 Kč.Tel.:776286959.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zdrav. potřeby, elektr. poloh. postel
s matrací pro seniora 4.000 Kč, kolečkové
křeslo, stolek k posteli, chodítko, WC židle
nová, poloh. el. křeslo ušák do obýváku,
výborný stav, sedátko židli do sprchy.Táborsko,
ceny dohodou.Tel.:604455431.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rybářskou pozůstalost, 3 pruty
délka 3 m, podběrák, stojánek a další
příslušenství + taška. Jen osobní odběr. Cena
5.500 Kč.Tel.:722511911.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ČK Večery pod lampou, cca 100
výtisků, od roku 1992-2000. 20 Kč/ks. Tel.:
704877004.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Koňský hnůj, čistý, volně ložený i pytlovaný,
prodám levně,Táborsko.Tel.:739408633.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám polykarbonátový skleník 2,5 m x
1,85 m, používaný 2 roky. Včetně auto-
matického větracího střešního okna a zemních
vrutů. Pořiz. cena 15.900 Kč, prodám za 8.000
Kč. Osobní odběr v Záryb. Lhotě. Tel.: 739 373
812.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kvalitní volně ložené seno, Miličín.
Tel.:732549503.

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring kanalizace

BEZVÝKOPOVÉ
OPRAVY
KANALIZACE

POMOC NEJEN SENIORÙM

NABÍZÍME

K PRONÁJMU

Více informací na tel. čísle:

777 274 001

HOSPŮDKU ZA VODOU

v Plané nad Lužnicí - Soukeník 122

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

N :AJDETE NÁS
Husovo nám. 531, Tábor
P 7-17 h / So 8:30-12 hO Á-P

OD Dvořák - Tábor
tř. 9, května 2886 (přízemí)
PO – PÁ 7– 18 h / SO 8–12 h

www.pekarnazlivice.cz

KOUPELNY

• kompletní legisla�va

Na Vyhlídce 1368, 588 13 Polná

VYKLÍZENÍ

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

SADBOVÉ BRAMBORYSADBOVÉ BRAMBORY
N :ABÍZÍME

V :OLEJTE 777 232 633

odrůda Adéla 12 Kč/kg

PŠENICE
JEČMEN  OVES,
PŠENICE - Kč/q500
JEČMEN  OVES, - Kč/q450
1 ks pytel + 50 kč

• popraskané paty
• kuří oka • otlaky
• zarostlé nehty

• lak
• gel lak
• aplikace rovnátek

Diabetkům proplácí ošetření
zdravotní pojišťovna

Martina Javůrková
775 221 716

Klokotská 744, Tábor

Bechyňská 80, Malšice, tel.: 777 098 884
P -PO Á 8-12/13-16 - mimo provozní dobu dle domluvy
a u t o d i l n a m a l s i c e . k v a l i t n e . c z

AUTODÍLNA
• veškeré opravy vozidel • karosářské práce
• mechanické práce • geometrie • diagnos�ka
• • kompletní servis autoklima�zacíPNEUSERVIS
• desinfekce interiéru ozónem • laserová geometrie
• spalovacích prostor všech typůDEKARBONIZACE

motorů osobních automobilů • příprava na STK

Jiří Sedláček



V :ÍCE INFO NA 721 040 562

ZBAVÍME VÁSZBAVÍME VÁS
STAVEBNÍHO ODPADUSTAVEBNÍHO ODPADU
D :ISPONUJEME
Vozidlo MAN s kontejnerem o nosnosti , který na vyžádání rádi10 t
přistavíme. Mobilní drtièka s pásovým podvozkem a separátorem �eleza
o výkonu drcení staveb. odpadu betonu / asfaltu80 - 100 t/h, 60-80 t/h

U ,LOŽENÍ ZEMINY
,ŽELEZOBETONU

BETONU
A CIHLOVÉ SUTI

P ,ŘIJEDEME
, !NADRTÍME  ODJEDEME

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

Sběrné suroviny / Stavby / Vyklízení / Kácení / Prádelna / Odvoz sutě / Pomoc seniorům / Půjčky / Koupelny / Dveře

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Nejrychlejší

půjčka
5.000 až 70.000 Kč

724 393 227
w w w. e x p r e s s c a s h . c z

LOKALITA
TÁBORSKO

Objednávejte kupónem na str. 1 .4

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Prodám (ze zdravotních důvodů) pěkné,
velmi málo jeté, dámské, skládací elektrokolo.
Původní cena 40.960 Kč, cena po slevě v akci
26.990 Kč, současná nabídka 15.490 Kč.
Zdarma přidám cyklo přilbu S/M, košík a
bezdrátový cyklocomputer (19 funkcí). V
př ípadě zájmu zašlu foto na e-mai l .
kodadovitabor@seznam.czTel.:722515463.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nové střešní tašky Tondach Samba
26,150 ks.Cena 19 Kč/ks.Tel.:603232218.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Nákladní přívěs za OA vlastní výroby bez
SPZ, korba cca 2x1 m, pevný, vhodný na
zahradu, do lesa apod. Cena 4.000 Kč.Tepelně
izolovanou nádrž k topení 1 m , málo použitou3

za 6.500 Kč.Tel.:604256444.

SBĚRATELSTVÍ
Koupím staré pohlednice, svaté obrázky
a autogramy.Tel.:602415761.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem late-
listických potřeb pro začínajícího dětského
latelistu? Předem děkuji.Tel.:773759571.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské náramkové hodinky zn.
Geneva, funkční, nepoužívané, v originální
krabičce. Dále prodám závěsné hodiny
pendlovky, zn. Kienzle, funkční. Tel.: 603 839
822.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství hraček, osobní
návštěva v Mezně čp.86.Tel.:603839822.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré hračky - autíčka, panenky,
medvídky a jiné hračky.Tel.:603839822.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám šicí stroj nefunkční. Tel.: 724 120
348.

SEZNAMKA
Hledám přítelkyni, 47 - 57 let, jsem
zajištěný,bez závazků.Tel.:774068281.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám paní či pána na společné cestování
(Zanzibar, Madagaskar), jsem 68 letá vdova.
Tel.:777117819.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu kolem 70 let, která by do
budoucna chtěla bydlet na vesnici. Tel.: 733
176 608.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám v Praze holku, ženu svého srdce a
pravou lásku svého života. Holku, ženu, která
mě bude upřímně milovat, mít ráda, se kterou
bych trávil krásné chvíle, se kterou bych si
rozuměl, a která by mě i obejmula a chytla za
ruku a aby mi byla kamarádkou, přítelkyní,
par tnerkou i ženou. Jsem muž. Te l . :
704814204.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 49, rád se seznámím s dívkou (27-53 let)
zTábora.Tel.:607817968.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
57 letá VŠ z Tábora hledá kamarádku na
občasné výlety, túry a snad i na dovolenou
v Chorvatsku v srpnu 2026. Manžel je
workholik a dospělá dcera dává přednost
svému partnerovi. Hledám kamarádku, která je
na tom podobně.Tel.:731841965.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj. Přijme slečna (20-45, bez z. ) ruku
podanou k procházce od osamělého,
bezproblémového nekuřáka 171/57, z Prahy
3? Jsem modrooký blond, příroda, muzika atd..
Více po telefonu.Tel.:730178951.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj, muž, 49 let, hledá ženu pro společný
život, ve dvou se to lepé táhne. Upřímnost,
tolerance a porozumění.Mám rád cestování a v
létě moře.Tábor a okolí.Tel.:602203515.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Štíhlá blondýna 58 let, hledá muže 63 až 80
let.Krásný život ve dvou.Tel.:731270204.
–––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 66 let z okolí Dačic, kuřák. Rád poznám
ženu z Jindřichohradecka na popovídání, výlety
a při vzájemných sympatiích i na vše krásné.
Těším se na zavolání.Tel.:607538284.

KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

PRÁDELNA
ČISTÍRNA

SBĚRNA:
OD Dvořák - 2. patro

bublinyvlavoru.cz
tel.: 725 322 303

NOVĚ OTEVÍRÁME
14. 4. 2025!

POMOC NEJEN SENIORÙMPOMOC NEJEN SENIORÙM
• pečovatelská služba
• mytí oken, úklid, práce na zahradě
• doprovod (lékaři, úřady, nákupy)
• společnost (procházky, povídání)
• prostě vše, co vás napadne
• Domov Mutice - bydlení nejen pro seniory

Tel.: , 725 702 54776 888 657 6
www.spolekbame.cz
www.pecsluzbabame.cz

spolek.bame@seznam.cz
pecsluzbabame@seznam.cz

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

• bytů, sklepů, garáží, zahrad
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍ

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy� � �

� aku baterie
� eko. likvidace autovrakù

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO  ÚT  ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

SADBOVÉ BRAMBORY
PŠENICE
JEČMEN  OVES,

O VSTUPENKY DO AQUAPARKU

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní výraz

poznáte v textu plošného
inzerátu heslem *taj

Číslo znamená"1"
pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný výraz
(část slova, slovní spojení
nebo slabika) z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o v Lipně naddva volné vstupy do Aquaworldu
Vltavou. A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně*taj
tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší
výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vy-soutez@inzercepartner.cz.
losován jeden výherce a získá od redakce .dva vouchery na dvě hodiny vAquaworldu v Lipně nadVltavou v ceně Kč620

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde*taj číslo "výraz" číslo
udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem tajenky jedubnové citát od francouzské-
ho spisovatele a moralisty Luca de Clapierse de
Vauvenarguese. Všechny odpovědi zaslané do 25.
4. 2025 budou zařazeny do slosování. Hodně
úspěchů při skládání tajenky Vám přeje Va eš
redakce.
Výherkyní minulé soutěže byla vylosována paní
Blanka Zeinerová z a získala tak od re-Malšic
dakce Správné2 vstupenky do aquaparku.
znění minulé tajenky: „Tolerance je ctnost
člověka, který nemá na věc žádný názor."
Gratulujeme.Dotazy k soutě i na tel.:608 223 122.ž



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

23.4.
2025

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1
SPC vinyl floor

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA

OLTER
SPOL. S.R.O.

777 638 502        dolter@email.cz

www.dolter.cz

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ
PRÁCE

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

AUTODOPRAVA
KONTEJNERY

HYDRAULICKÁ RUKA

Družstevní 207, 390 02 Tábor
Tel.: , Mobil:381 253 521 724 861 880
E-mail: info@plazmacz.cz
Ot. doba: - 7.00 - 15.30PO PÁ

NEJVĚ ŠÍT
SKLADOVÉ ZÁSOBY
PRO STAVBU
OPLOCENÍ
NA TÁBORSKU

KOMPLETNÍ
SORTIMENT
POJEZDOVÝCH
SAMONOSNÝCH
BRAN

ZNAČKOVÉ
ZAHRADNÍ
NÁŘADÍ FISKARS
ZA VÝHODNÉ
CENY

VÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER V OBLASTI HUTNÍCH MATERIÁLŮ, . S 40CNC TVAROVÁNÍ A POTŘEB PRO STAVBU A ŘEMESLA TABILNÍ FIRMA S TILETOU TRADICÍ

7000
POLOŽEK
SKLADEMCNC HUTNÍ MATERIÁL PLOTY KONTEJNERY/ / /

VÝROBA KONTEJNERŮ
VYSOKÉ KVALITY DLE
POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA

-A NOREM CERTIFIKACE
ČSN EN ISO 3834-2

2.000 - 20.000 Kč!

banes optik
oční opt ika

Tř. 9. května 1989, Tábor | tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz | www.banesoptik.cz

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

SAMOZABARVOVACÍ
ČOČKY

Čočky TRANSITIONS fugnují uvnitř stejně, jako každodenní čiré
čočky. Venku jsou účinnější, neustále filtrují světlo, snižují odlesky
a únavu očí. Díky tomu vidíte a cítíte se co nejlépe po celou dobu.

Čočky jsou plastové zabarvovací s antireflexní úpravou.

STANDARD
AKČNÍ CENA
od Kč/pár1.590
(běžně 2.180 Kč/p.)

AKCE

COMFORT
AKČNÍ CENA
od Kč/pár2.990
(běžně 3.280 Kč/p.)

PREMIUM
AKČNÍ CENA
od Kč/pár3.990
(běžně 4.180 Kč/p.)

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY2025

P , ENERGY I., II.ODHÁJSKÁ
2.6.-8.6.2025 – vstupy 11.390 Kč
V M , SPIRITELKÝ EDER APARTMÁNY
5.6.-8.6.2025 6.890 Kč– polopenze
V M , THERMALELKÝ EDER HOTEL
25.9.-28.9.2025 6.890 Kč–  polopenze
Z – MALAKAROS AĎARSKO
28.9.-2.10.2025 10.790 Kč– all inclusive + vstupy
S – MÁRVÁR AĎARSKO
19.10.-23.10.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy
M – SAĎARSKO ÁRVÁR
9.11.-13.11.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy

D . N V ?ALŠÍ TERMÍNY V CK EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

N B LOVÝ OR A ZÁMEK EMBERK – JEDNOD. ZÁJEZD
12.7.2025 1.390 Kč- muzeum skla, sklárny, v ceně vstup
MORAVSKÝ KRAS – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.8.2025 1.490 Kč- Macocha, Punkevní jeskyně – v ceně vstup
S V K , N HKANZEN ESELÝ OPEC ZÁMEK OVÉ RADY
30.8.2025 1.190 Kč– v ceně vstup
ADRŠPAŠSKÉ SKÁLY – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
20.9.2025 1.590 Kč– v ceně vstup

Z :NEJBLIŽŠÍCH TERMÍNŮ VYBÍRÁME


